








REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum: 22.6.2016

Zadavatel: IČ:
Město Chrastava DIČ:

Uchazeč: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
API studio s.r.o. Jablonec n/N DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 3 721 003,62

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 3 075 209,62 645 794,00

Přístavba požární zbrojnice na p.č.316/17, k.ú.Chrastava I

"Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsu neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky 
soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

3 075 209,62

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo: Chrastava Datum:

Zadavatel: Město Chrastava Projektant:
Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

STA

3 075 209,62 3 721 003,62

22.6.2016

API studio s.r.o. Jablonec n/N

3 721 003,623 075 209,62
Přístavba požární zbrojnice na p.č.316/17, 
k.ú.Chrastava I

Přístavba požární zbrojnice na p.č.316/17, k.ú.Chrastava I

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chrastava Datum: 22.6.2016

Zadavatel: IČ:
Město Chrastava DIČ:

Uchazeč: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
API studio s.r.o. Jablonec n/N DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 075 209,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 075 209,62 21,00% 645 794,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 721 003,62

Přístavba požární zbrojnice na p.č.316/17, k.ú.Chrastava I

"Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 
Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsu neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ""Cenová soustava"" 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Označení konkrétních výrobků slouží pouze jako 
určení standartu a kvality výrobků.

Strana 1 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Chrastava Datum: 22.6.2016

Zadavatel: Město Chrastava Projektant: API studio s.r.o. Jablonec n/N
Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 075 209,62

HSV - Práce a dodávky HSV 1 358 771,77
    1 - Zemní práce 82 346,74

    2 - Zakládání 92 040,91

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 504 278,47

    4 - Vodorovné konstrukce 50 801,41

    5 - Zpevněné plochy 3 972,41

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 216 289,67

    8 - Trubní vedení 233 323,26

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 626,65

    997 - Přesun sutě 61 046,50
      991 - Poplatky za skládky 38 675,10
    998 - Přesun hmot 42 045,75

PSV - Práce a dodávky PSV 1 107 117,24
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 56 993,66

    712 - Povlakové krytiny 18 978,35

    713 - Izolace tepelné 36 955,04

    721 - Zdravotechnika 66 935,80

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 10 928,70

    724 - Zdravotechnika -plynovodní přípojka 15 240,00

    731 - ÚT 162 767,25

Přístavba požární zbrojnice na p.č.316/17, k.ú.Chrastava I

Strana 2 z 24



    762 - Konstrukce tesařské 128 752,42

    763 - SDK 34 984,44

    764 - Konstrukce klempířské 73 581,51

    766 - Konstrukce truhlářské 141 536,61

    767 - Konstrukce zámečnické 245 252,95

    771 - Podlahy z dlaždic 34 846,59

    776 - Podlahy povlakové 5 942,63

    781 - Keramické obklady 51 037,29

    783 - Nátěry 7 336,00

    784 - Malby 15 048,00

M - Práce a dodávky M 601 670,61
    21-M - Elektroinstalace 601 670,61

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 650,00
    VRN1 - Vedlejší náklady 7 650,00

Strana 3 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Chrastava Datum: 22.6.2016

Zadavatel: Město Chrastava Projektant: API studio s.r.o. Jablonec n/N
Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 075 209,62

D HSV Práce a dodávky HSV 1 358 771,77
D 1 Zemní práce 82 346,74

1 K 100000000 Vytyčení stavby Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 112101R01
Kácení stromků listnatých D kmene do 100 mm vč.odstranění pařezu a 
naložení

kus 2,000 1 350,00 2 700,00

3 K 113106240
Rozebrání zpevněné plochy ze silničních panelů s naložením na dopravní 
prostředek

m2 110,000 135,60 14 916,00

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 
(plocha přístavby a navrhovaná nová zpevněná plocha)

m3 29,265 94,50 2 765,54 CS ÚRS 2016 01

VV (14,20*6,50)*0,30+3,50*0,45 29,265
VV z1 Součet 29,265

5 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 29,265 20,97 613,69 CS ÚRS 2016 01

VV z1 29,265

6 K 132312101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 
horninách tř. 4

m3 5,018 1 125,00 5 645,25 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Zahrnuje výkop pro kanalizaci v rámci základů.

VV (2,10+2,85+3,15)*0,35*0,50+3,60 5,018
VV z2 Součet 5,018

7 K 132312109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 4

m3 5,018 191,70 961,95 CS ÚRS 2016 01

VV z2 5,018

8 K 132312201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 4

m3 23,647 981,00 23 197,71 CS ÚRS 2016 01

VV 1,10*0,75*0,70+2,85*0,35*0,70 1,276
VV "obvod-rozšíření" (2,85+0,80)*0,75*0,70 1,916

Přístavba požární zbrojnice na p.č.316/17, k.ú.Chrastava I

Strana 4 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,85+0,80)*0,60*1,05 2,300
VV "obvod-rozšíření" (2,65+10,60)*0,60*0,50 3,975
VV (2,65+10,60)*0,60*1,05 8,348
VV "obvod-rozšíření" (4,80+2,40)*0,60*0,30 1,296
VV (4,80+2,40)*0,60*1,05 4,536
VV z3 Součet 23,647

9 K 132312209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 4

m3 23,647 166,50 3 937,23 CS ÚRS 2016 01

VV z3 23,647

10 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
(meziskládka pro zásyp,násyp)

m3 55,070 27,54 1 516,63 CS ÚRS 2016 01

VV z4*2 55,070
VV Součet 55,070

11 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 30,395 235,80 7 167,14 CS ÚRS 2016 01

VV z1+z2+z3-z4 30,395
VV z5 Součet 30,395

12 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 27,535 126,00 3 469,41 CS ÚRS 2016 01

VV z4 27,535

13 K 171101105
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných (+úprava kolem 
přístavby)

m3 27,535 172,98 4 763,00 CS ÚRS 2016 01

VV (2,15*2,0+2,35*2,10+4,80*6,15+3,85*2,05-1,575)*0,20 9,015
VV 14,92+3,60 18,520
VV z4 Součet 27,535

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 111,073 8,61 956,67 CS ÚRS 2016 01

VV (2,15*2,0+2,35*2,10+4,80*6,15+3,85*2,05-1,575) 45,073
VV "zpevněná plocha"  66,0 66,000
VV Součet 111,073

15 K 181301R02 Dovoz vč.nákupu ornice a rozprostření pro tl vrstvy do 250 mm m2 18,600 225,00 4 185,00

VV z6 18,60 18,600

16 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu 
do 1:5

m2 18,600 22,50 418,50 CS ÚRS 2016 01

VV z6 18,600

17 M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,478 90,00 133,02 CS ÚRS 2016 01

VV 18,6*0,07945 'Přepočtené koeficientem množství 1,478

D 2 Zakládání 92 040,91

18 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 
16 až 32 mm tl.100mm

m3 4,507 1 116,00 5 029,81 CS ÚRS 2016 01

VV b1 (2,15*2,0+2,35*2,10+4,80*6,15+3,85*2,05-1,575)*0,10 4,507

19 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 20,778 2 196,00 45 628,49 CS ÚRS 2016 01

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,10+2,85+3,15)*0,60*0,50*1,035 2,515
VV 2,85*0,70*0,60*1,035 1,239
VV "obvod-rozšíření" (2,85+0,80)*0,75*0,70*1,035 1,983
VV (2,85+0,80)*0,60*0,60 1,314
VV "obvod-rozšíření" (2,65+10,60)*0,70*0,50*1,035 4,800
VV (2,65+10,60)*0,60*0,60 4,770
VV "obvod-rozšíření" (4,80+2,40)*0,70*0,30*1,035 1,565
VV (4,80+2,40)*0,60*0,60 2,592
VV Součet 20,778

20 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů vč.okrajů desky m2 41,773 181,80 7 594,33

VV
(2,15+2,0+2,15+2,35*2+2,10+2,85+3,15*2+0,50+2,0+4,80+10,0+2,05+3,85)*0,4
5

20,453

VV (2,85+1,55+2,65+11,20+6,0+2,40)*0,80 21,320
VV b2 Součet 41,773

21 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů vč.okrajů desky m2 41,773 41,31 1 725,64

VV b2 41,773

22 K 213141133 Zřízení vrstvy z geotextilie m2 45,073 26,82 1 208,86 CS ÚRS 2016 01

VV (2,15*2,0+2,35*2,10+4,80*6,15+3,85*2,05-1,575) 45,073

23 M 693110050 geotextilie tkaná m2 51,834 25,80 1 337,32 CS ÚRS 2016 01

VV 45,073*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 51,834

24 K 273321311 Základové desky ze ŽB tř. C 16/20 tl.100mm m3 7,420 2 214,00 16 427,88 CS ÚRS 2016 01

VV (2,85*12,75+2,40*0,60+2,65*11,20)*0,11 7,420
VV Součet 7,420

25 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 100/100/6 t 0,327 27 540,00 9 005,58 CS ÚRS 2016 01

VV (2,85*12,75+2,40*0,60+2,65*11,20)*4,21*1,15*0,001 0,327

26 K 272353199
Bednění prostupů,nik apod.v základových konstrukcích průřezu do 0,10 m2 
vč.utěsnění (popř.chráničky)

kus 7,000 225,00 1 575,00

P
Poznámka k položce:
Ležatá kanalizace,přívod vody,elektro a vývody ležaté kanalizace na desku.

VV 7 7,000

27 K 280000R01 M+D zemnící pásek FeZn 120m2 vč.vývodů m 44,000 57,00 2 508,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 504 278,47

28 K 311238900
Zdivo nosné vnější z cihel broušených s vnitřní izolací tl 500 mm, lepené 
tenkovrstvou maltou

m2 158,357 2 600,00 411 728,20

VV (2,20+11,20)*3,80+5,0*2,90+2,40*3,55 73,940
VV (2,80+1,50)*2,50 +(3,30+2,30)*2*9,40 116,030
VV "odpočet otvorů" -(1,05*4+0,70+1,40*2+1,50*2,35+3,0*1,50+1,60) -17,325
VV "odpočet V1" - 21,45*0,25 -5,363
VV " V2+V3"  -4,90*0,50 -2,450

Strana 6 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " V4"  -3,50*0,25 -0,875
VV " V6+V7"  -22,40*0,25 -5,600
VV Součet 158,357

29 K 311238352
Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 200 mm pevnosti P 10 lepených 
celoplošně tenkovrstvou maltou

m2 22,688 629,10 14 273,02 CS ÚRS 2016 01

VV (2,40+2,80+3,05)*2,75 22,688
VV Součet 22,688

30 K 311238453
Zdivo nosné vnější z cihel broušených tl 400 mm pevnosti P 15 lepených 
celoplošně tenkovrstvou maltou

m2 20,520 1 080,00 22 161,60 CS ÚRS 2016 01

VV (2,30+0,80)*2,70+(25,80-1,50)*0,50 20,520
VV Součet 20,520

31 K 317168111 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm kus 4,000 180,90 723,60 CS ÚRS 2016 01

VV 4 4,000

32 K 317168130 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus 6,000 234,90 1 409,40 CS ÚRS 2016 01

VV 6 6,000

33 K 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 10,000 294,30 2 943,00 CS ÚRS 2016 01

VV 5+5 10,000

34 K 317168133 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm kus 25,000 423,90 10 597,50 CS ÚRS 2016 01

VV 15+10 25,000

35 K 317168135 Překlad keramický vysoký v 25,0 cm dl 225 cm kus 1,000 612,00 612,00 CS ÚRS 2016 01

36 K 317168136 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm kus 10,000 759,60 7 596,00 CS ÚRS 2016 01

VV 10 10,000

37 K 317998100 Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z XPS tl 140 mm m2 5,050 679,50 3 431,48

VV 2,10+1,25+0,95+0,25+0,50 5,050
VV Součet 5,050

38 K 342248341
Příčky z cihel broušených HELUZ tl 115 mm pevnosti P10 lepených 
tenkovrstvou maltou

m2 22,220 400,50 8 899,11 CS ÚRS 2016 01

VV (1,30*2+2,05+1,0)*2,80-2,80 13,020
VV (2,50+2,0)*2,80-3,40 9,200
VV Součet 22,220

39 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,270 3 843,00 1 037,61 CS ÚRS 2016 01

VV 1,30*2*0,12*0,50+1,90*0,12*1*0,50 0,270

40 K 317944323 Válcované nosníky do č.14 dodatečně osazované do připravených otvorů (rýh) t 0,157 33 750,00 5 298,75 CS ÚRS 2016 01

VV "Ič.120"   (1,30*6+1,90*3)*11,10*1,05*0,001 0,157

41 K 319202321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizděním m2 3,800 196,20 745,56 CS ÚRS 2016 01

42 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 1,350 467,10 630,59 CS ÚRS 2016 01

VV (1,30*2*2+1,90*2)*0,15 1,350

Strana 7 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 349231811 Přizdívka ostění z cihel tl do 150 mm m2 6,000 693,00 4 158,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2,00*0,50*6 6,000

44 K 350000R10
Montáž (osazení) sloupků S1,S2,kotvením vč.podbetonování -kilogramová 
cena

Kg 106,257 27,00 2 868,94

VV 2,71*2*14,40+2,81*3,50 87,883
VV 0,45*15,10 6,795
VV 0,0625*2*78,50+0,0225*1*78,50 11,579
VV sl1 Součet 106,257

45 M 140000R11
Zhotovení a dodávka materiálu sloupků S1,S2 (složitost středně-těžká 
mat.Jakl 40/40/3 a 100/100/5, P10, prořez,spoj.prostředky, svary,základní 
nátěr) + doprava výrobna-kilogramová cena

kg 114,758 45,00 5 164,11

VV sl1*1,08 114,758
VV Součet 114,758

D 4 Vodorovné konstrukce 50 801,41
46 K 417238310 Obezdívka věnce jednostranná věncovkou výšky do 250 mm m 47,500 200,70 9 533,25

VV 21,45+11,20+11,20+3,65 47,500

47 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 3,964 2 466,00 9 775,22 CS ÚRS 2016 01

VV (21,45+22,40)*0,25*0,25 2,741
VV " V2+V3"  4,90*0,50*0,25 0,613
VV " V4"  3,50*0,25*0,35 0,306
VV " V5"  8,10*0,25*0,15 0,304
VV Součet 3,964

48 K 417998040 Tepelná izolace věnců z XPS tl 30 mm m2 21,350 145,60 3 108,56

VV (21,45+22,40+3,65)*0,25 11,875
VV (1,25+3,65)*0,75 3,675
VV (3,50+8,10)*2*0,25 5,800
VV Součet 21,350

49 K 417998100 Tepelná izolace věnců z XPS tl 140 mm m2 11,875 679,50 8 069,06

VV (21,45+22,40+3,65)*0,25 11,875
VV Součet 11,875

50 K 417998200 Tepelná izolace věnců z XPS tl 220 mm m2 1,538 1 174,80 1 806,84

VV 1,25*0,50+3,65*0,25 1,538
VV Součet 1,538

51 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 29,348 210,60 6 180,69 CS ÚRS 2016 01

VV (21,45+22,40)*0,35 15,348
VV " V2+V3"  4,90*0,60*2 5,880
VV " V4"  3,50*0,35*2 2,450
VV " V5"  8,10*0,35*2 5,670
VV bed1 Součet 29,348

Strana 8 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 29,348 45,63 1 339,15 CS ÚRS 2016 01

VV bed1 29,348

53 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,304 31 410,00 9 548,64 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Výztuž zahrnuje zapuštění do konstrukce stáv.objektu vč.ukotvení.

VV (85,80+7,50+21,90+14+32,40+44,80*2)*0,888*1,12*0,001 0,250
VV (74,90+10,80+19,60+15,30+30,25+33,60*2)* 0,222*1,12*0,001 0,054
VV Součet 0,304

54 K 420000000 D+M kotev do betonu M16  (dl.400-780mm) kus 32,000 45,00 1 440,00

D 5 Zpevněné plochy 3 972,41
55 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm m2 3,500 52,92 185,22 CS ÚRS 2016 01

56 K 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 3,500 77,31 270,59

57 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 3,500 142,20 497,70 CS ÚRS 2016 01

58 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 3,500 35,37 123,80 CS ÚRS 2016 01

59 K 596212221
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic tl.80mm plochy do 100m2 
s ložem z kameniva těženého 4-8mm tl. do 50 mm, s vyplněním spár

m2 3,500 203,40 711,90 CS ÚRS 2016 01

60 M 592000000 dlažba zámková tl.80mm,přírodní (přizpůsobení stáv.zámkové dlažbě) m2 3,640 415,00 1 510,60

P
Poznámka k položce:
spotřeba: 38 kus/m2

VV 3,5*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 3,640

61 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 2,000 186,30 372,60 CS ÚRS 2016 01

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

62 M 592174600 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2016 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 216 289,67
63 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 268,618 51,66 13 876,81 CS ÚRS 2016 01

VV "pod obklad" 2,30*4*2,20-1,80 18,440
VV "pod obklad" (2,40*2+2,50*2)*2,20-1,80 19,760
VV "pod obklad" (2,30+3,70)*2*2,20-1,40 25,000
VV "pod obklad" (1,65+1,20)*2*2,20-1,40 11,140
VV obklad1 Mezisoučet 74,340
VV "nad podhled stropu" 10,60 10,600
VV omít1 Mezisoučet 10,600
VV (1,385+2,0)*2*2,70-1,80-2,0 14,479
VV (2,50+2,885)*2*2,70-1,60-6,80 20,679

Strana 9 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (3,70+5,0*2+0,50+4,50+1,20)*2,70-5,0-6,20 42,530
VV "nad obklady v místnostech" (9,80+12,0+5,70)*0,50 13,750
VV "věž" 2,30*4*10,20-1,60 92,240
VV omít2 Mezisoučet 183,678
VV Součet 268,618

64 K 612311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (pod 
obklad)

m2 84,940 145,80 12 384,25 CS ÚRS 2016 01

VV omít1+obklad1 84,940

65 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl.10mm m2 194,278 175,50 34 095,79 CS ÚRS 2016 01

VV omít2+omít1 194,278

66 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 13,040 444,60 5 797,58 CS ÚRS 2016 01

VV 5,0*2*0,80+5,60*1*0,90 13,040

67 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 56,600 98,10 5 552,46 CS ÚRS 2016 01

VV " výměry převzaty z odečtu projektanta z výkresu PD"  56,60 56,600

68 K 622131101 Prostřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 201,010 45,72 9 190,18 CS ÚRS 2016 01

VV " výměry převzaty z odečtu projektanta z výkresu PD"  90,77+80,12-17,10 153,790
VV omít3 Mezisoučet 153,790
VV "sokl" (2,30+0,80)*2,70+(25,80-1,50)*0,50 20,520
VV omít4 Mezisoučet 20,520
VV "dřev.obklad a atika z vniř.strany"  11,40*1,50+(9,60) 26,700
VV omít5 Mezisoučet 26,700
VV Součet 201,010

69 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty 

m2 59,920 120,60 7 226,35

P
Poznámka k položce:
Platí i pro dekorativní omítku-izolant zahrnut v odd.713 tepelné izolace+ ostění 
stáv.dveří.

VV "sokl a ostatní plochy dle PD" omít4+30,80+8,60 59,920

70 K 622321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá tl.15mm, zatřená vnějších stěn 
nanášená ručně

m2 201,010 144,00 28 945,44 CS ÚRS 2016 01

VV "jádro" omít3+ omít4+omít5 201,010
VV Součet 201,010

71 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm 
tloušťky ručně

m2 201,010 42,84 8 611,27 CS ÚRS 2016 01

VV 201,01 201,010

72 K 622381020 Omítka vnější tenkovrstvá jemnozrnná,probarvená včetně penetrace m2 153,790 219,00 33 680,01

VV omít3 153,790

73 K 622511111 Tenkovrstvá mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 20,520 440,10 9 030,85 CS ÚRS 2016 01

VV omít4 20,520

Strana 10 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou (výplně 
otvorů,dřevěné lemování a podbití)

m2 58,600 22,59 1 323,77 CS ÚRS 2016 01

75 K 629991001
Zakrytí vnitřních vnějších ploch fólií volně položenou (plocha střech, 
podlaha, plocha souvisejících prvků a zařízení atd.)

m2 40,000 11,79 471,60 CS ÚRS 2016 01

76 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 3,725 2 880,00 10 728,00 CS ÚRS 2016 01

VV "P1"  23,18*0,07 1,623
VV "P2"  7,25*0,075 0,544
VV "P3"  17,85*0,08 1,428
VV "P4"  2,16*0,06 0,130
VV maz1 Součet 3,725

77 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 3,725 575,10 2 142,25 CS ÚRS 2016 01

VV maz1 3,725

78 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

m3 3,725 174,60 650,39 CS ÚRS 2016 01

VV maz1 3,725

79 K 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 0,718 118,80 85,30 CS ÚRS 2016 01

VV 0,718 0,718

80 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 100/100/6 t 0,234 27 540,00 6 444,36 CS ÚRS 2016 01

VV "P1-P4"  (23,18+7,25+17,85+2,16)*4,21*1,10*0,001 0,234
VV Součet 0,234

81 K 631311130
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky 
přes 80 mm (práh)

m3 0,190 3 231,00 613,89

82 K 632451441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm m2 4,000 407,70 1 630,80 CS ÚRS 2016 01

83 K 632450123
Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ve spádu ze suchých směsí 
provedený v pásu

m2 5,600 410,40 2 298,24 CS ÚRS 2016 01

VV "plocha pro vnitřní i venkovní parapety"  5,60 5,600
VV Součet 5,600

84 K 641991R14
Zednická úprava při osazování plastových oken a dveří na MPP (přepočet na 
m2 )

m2 13,700 225,00 3 082,50

VV 2,70+2,0+3,50+2,0+0,50+3,0 13,700
VV Součet 13,700

85 K 642942611 Osazování zárubní dveřních kovových do 2,5 m2 kus 4,000 271,80 1 087,20 CS ÚRS 2016 01

86 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 396,00 792,00 CS ÚRS 2016 01

87 K 642944221 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2 kus 1,000 517,50 517,50 CS ÚRS 2016 01

88 M 553311R02 zárubeň ocelová pro běžné zdění vel.700-900/1970mm, L/P kus 6,000 900,00 5 400,00

89 M 553311R03 zárubeň ocelová pro běžné zdění vel.1500/1970mm pro kyvné dveře kus 1,000 1 500,00 1 500,00

90 K 644941R05 Osazování ventilačních mřížek (odvětrání) kus 8,000 90,00 720,00

Strana 11 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

91 M 553414260 mřížka větrací nerezová kus 8,000 250,00 2 000,00 CS ÚRS 2016 01

92 K 637121R03
Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s obrubou ze záhonových obrubníků-
komplet.provedení

m2 10,600 604,80 6 410,88

VV 21,20*0,50 10,600

D 8 Trubní vedení 233 323,26

93 K 831000000
Splašková kanalizační přípojka /dle vlastní rekapitulace nákladů-samostatná 
složka rozpočtu viz projekt/

Kč 1,000 233 323,26 233 323,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 626,65

94 K 941111132
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 š do 1,5 m v přes 10m

m2 267,600 45,27 12 114,25 CS ÚRS 2016 01

VV 267,60 267,600
VV leš1 Součet 267,600

95 K 941111232
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m 
za první a ZKD den použití

m2 10 704,000 1,13 12 042,00 CS ÚRS 2016 01

VV leš1*40 10 704,000

96 K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 š do 1,5 m v přes 10mdo 25 m

m2 267,600 27,54 7 369,70 CS ÚRS 2016 01

VV leš1 267,600

97 K 943211112
Montáž lešení prostorového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v 
přes 10 m

m3 64,600 24,48 1 581,41 CS ÚRS 2016 01

VV 64,60 64,600
VV leš2 Součet 64,600

98 K 943211110
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za 
půdorysnou plochu do 6 m2

m3 64,600 1,49 96,51

VV leš2 64,600

99 K 943211212
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v přes 10 m 
za první a ZKD den použití

m3 1 938,000 1,62 3 139,56 CS ÚRS 2016 01

VV leš2*30 1 938,000

100 K 943211812
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 v přes 10m

m3 64,600 19,98 1 290,71 CS ÚRS 2016 01

101 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 
m včetně obsluhy

hod 3,000 810,00 2 430,00 CS ÚRS 2016 01

102 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 
m zatížení do 150 kg/m2

m2 24,500 32,40 793,80 CS ÚRS 2016 01

VV 24,50 24,500

103 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 
m zatížení do 150 kg/m2

m2 94,600 44,01 4 163,35 CS ÚRS 2016 01

VV 94,60 94,600

Strana 12 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

104 K 949101R01
Montáž i demontáž roznášecí plochy pro osazení lešení na střešní ploše 
stáv.objektu

m2 17,800 225,00 4 005,00

VV 17,80 17,800

105 K 952901R02
Vyčištění budov vč.omytí dveří,oken a dalších ploch a  zařízení+úklid 
prostranství

m2 70,000 29,70 2 079,00

106 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 
mm

kus 3,000 146,70 440,10 CS ÚRS 2016 01

107 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm m 6,000 135,00 810,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Podlaha v nově zřizovaných otvorech.

VV 6,0 6,000

108 K 965042221 Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 1 m2 m3 0,294 1 989,00 584,77 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Podlaha v nově zřizovaných otvorech.

VV (1,20*2+1,80)*0,70*0,10 0,294

109 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC po hrubém vybourání otvorů m2 6,765 112,50 761,06 CS ÚRS 2016 01

VV 2,05*0,55*6 6,765

110 K 970000R01
Demontáž,úprava a zpětná montáž na stáv.ploše fasády k přístavbě 
(žlab,okap.svody,úprava lemování atiky pro přístavbu,dvířka apod.)-souhrnná 
cena

kpl 1,000 6 750,00 6 750,00

111 K 973031824
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 
mm

m 5,800 199,80 1 158,84 CS ÚRS 2016 01

VV 2,90*2 5,800

112 K 973031825
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 
500mm

m 15,100 231,30 3 492,63 CS ÚRS 2016 01

VV 4,0+5,30+5,80 15,100

113 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 
mm

m 13,500 176,40 2 381,40 CS ÚRS 2016 01

VV 1,30*3*2+1,90*3 13,500

114 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 
mm

m3 4,397 685,80 3 015,46 CS ÚRS 2016 01

VV (1,10*2,05*2+1,70*2,05)*0,55 4,397

115 K 978013190 Otlučení vnější vápenocementové omítky stěn m2 43,050 49,41 2 127,10

VV "plocha přístavby" 43,05 43,050

D 997 Přesun sutě 61 046,50
116 K 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 46,100 189,90 8 754,39

117 K 979082121
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 
10 m

t 46,100 21,24 979,16

Strana 13 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

118 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 46,100 111,60 5 144,76 CS ÚRS 2016 01

119 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 645,400 11,61 7 493,09 CS ÚRS 2016 01

VV 46,1*14 'Přepočtené koeficientem množství 645,400

D 991 Poplatky za skládky 38 675,10
120 K 17 01 01-O Stavební suť (beton, cihly,keramika) t 46,005 500,00 23 002,50

VV 46,100-odpad1 46,005

121 K 17 09 04-O Směsný stavební a demoliční odpad (dřevo,sklo a ost.směsný stavební odpad) t 0,095 1 800,00 171,00

VV odpad1 0,095 0,095

122 K
17 05 04-O�

Zemina t 51,672 300,00 15 501,60

VV z5*1,7 51,672

D 998 Přesun hmot 42 045,75
123 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné t 188,377 223,20 42 045,75 CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 107 117,24
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 56 993,66

124 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 
penetračním

m2 67,458 13,50 910,68 CS ÚRS 2016 01

VV (2,85*12,75+2,40*0,60+2,65*11,20) 67,458
VV izol1 Součet 67,458

125 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 
penetračním

m2 32,773 18,00 589,91 CS ÚRS 2016 01

VV "stěny základů a soklu zdiva" 26,65*1,25-0,90*0,60 32,773
VV izol2 Součet 32,773

126 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,035 39 150,00 1 370,25 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV (izol1+izol2)*0,00035 0,035

127 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP (2x-
souvrství)

m2 134,916 72,00 9 713,95 CS ÚRS 2016 01

VV izol1*2 134,916
VV Součet 134,916

128 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 65,546 72,36 4 742,91 CS ÚRS 2016 01

VV izol2*2 65,546
VV Součet 65,546

129 M 628320000 pás modifikovaný těžký asfaltovaný m2 116,905 141,24 16 511,66

Strana 14 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV izol1*1,15 77,577
VV izol2*1,20 39,328
VV izol3 Součet 116,905

130 M 628560000 pás asfaltovaný modifikovaný SBS RADONELAST m2 116,905 141,24 16 511,66 CS ÚRS 2016 01

VV izol3 116,905

131 K 711493112 Hydroizolace vodorovná těsnicí stěrkou s vytažením do soklíku m2 22,411 260,10 5 829,10 CS ÚRS 2016 01

VV (17,85+2,16)*1,12 22,411

132 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům t 1,097 741,60 813,54 CS ÚRS 2016 01

D 712 Povlakové krytiny 18 978,35
133 K 712331101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstva pásy NAIP m2 55,000 27,55 1 515,25 CS ÚRS 2016 01

VV 49,50+5,50 55,000
VV střecha1 Součet 55,000

134 M 628331000 pás asfaltovaný modifikovaný m2 63,250 99,75 6 309,19

VV 55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 63,250

135 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 55,000 74,10 4 075,50 CS ÚRS 2016 01

VV střecha1 55,000

136 M 628330000 pás asfaltovaný modifikovaný s vrchním posypem m2 63,250 103,55 6 549,54

VV 55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 63,250

137 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové t 0,586 902,50 528,87 CS ÚRS 2016 01

D 713 Izolace tepelné 36 955,04
138 K 713151100 Montáž izolace tepelné střech vložené mezi krokve, připevněním m2 67,600 31,95 2 159,82

VV 49,50+5,50+12,60 67,600
VV Součet 67,600

139 M 631537R10 minerální tepelná izolace tl.200 mm m2 70,304 173,20 12 176,65

VV 67,6*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 70,304

140 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva

m2 50,440 13,77 694,56 CS ÚRS 2016 01

VV 23,18+7,25+17,85+2,16 50,440
VV Součet 50,440

141 M 283723050 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm m2 18,564 59,20 1 098,99 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
lambda=0,037 [W / m K]

VV 17,85*1,04 18,564

142 M 283723080 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 70-80 mm m2 34,572 94,70 3 273,97 CS ÚRS 2016 01

Strana 15 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
lambda=0,037 [W / m K]

VV (23,18+7,25+2,16)*1,04 33,894
VV Součet 33,894
VV 33,894*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 34,572

143 K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah okrajové pásky po obvodu m 74,900 10,26 768,47 CS ÚRS 2016 01

VV 74,90 74,900
VV Součet 74,900

144 M 631402730 pásek okrajový m 78,645 10,98 863,52 CS ÚRS 2016 01

VV 74,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 78,645

145 K 713191133 Montáž izolace tepelné podlah překrytí fólií s přelepeným spojem m2 50,440 32,58 1 643,34 CS ÚRS 2016 01

VV 23,18+7,25+17,85+2,16 50,440

146 M 283233000 fólie PE m2 55,484 4,50 249,68

VV 50,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 55,484

147 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně desek m2 32,773 111,60 3 657,47 CS ÚRS 2016 01

VV "stěny základů a soklu zdiva" 26,65*1,25-0,90*0,60 32,773
VV Součet 32,773

148 M 283763540 deska  polystyrénová izolační XPS tl.100 mm m2 33,428 291,30 9 737,58 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]

VV 32,773*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 33,428

149 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné t 0,900 701,10 630,99 CS ÚRS 2016 01

D 721 Zdravotechnika 66 935,80

150 K 721000000
Zdravotechnika /dle vlastní rekapitulace nákladů-samostatná složka rozpočtu 
viz projekt/

Kč 1,000 66 935,80 66 935,80

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 10 928,70

151 K 723000000
Domovní plynovod(OPZ) /dle vlastní rekapitulace nákladů-samostatná složka 
rozpočtu viz projekt/

Kč 1,000 10 928,70 10 928,70

D 724 Zdravotechnika -plynovodní přípojka 15 240,00

152 K 724000111
Nízkotlaká plynovodní přípojka /dle vlastní rekapitulace nákladů-samostatná 
složka rozpočtu viz projekt/

Kč 1,000 15 240,00 15 240,00

D 731 ÚT 162 767,25

153 K 731000000
Vytápění /dle vlastní rekapitulace nákladů-samostatná složka rozpočtu viz 
projekt/

Kč 1,000 162 767,25 162 767,25

Strana 16 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 762 Konstrukce tesařské 128 752,42
154 K 762900000 M+D  folie difuzní folie  (slepené spoje) m2 82,500 82,10 6 773,25

VV 49,50+5,50+27,50 82,500
VV kr1 Součet 82,500

155 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním m3 4,062 842,00 3 420,20 CS ÚRS 2016 01

VV kr2+kr3 4,062

156 K 762085111 Montáž a dodávka svorníků kus 20,000 65,70 1 314,00 CS ÚRS 2016 01

157 K 762332131
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy 
do 120 cm2 

m 112,600 106,00 11 935,60 CS ÚRS 2016 01

VV 52,60+60,0 112,600
VV Součet 112,600

158 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy 
do 224 cm2 

m 98,800 135,00 13 338,00 CS ÚRS 2016 01

VV 98,80 98,800

159 K 762332133
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy 
do 288 cm2 

m 17,200 205,00 3 526,00 CS ÚRS 2016 01

VV 17,20 17,200

160 M 605121000 řezivo jehličnaté hranoly,jak.I,vyschlé m3 3,806 8 700,00 33 112,20

VV (0,556+2,683+0,221)*1,10 3,806
VV kr2 Součet 3,806

161 K 762342441 Montáž kontralatí na střechách m 95,300 8,57 816,72 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
e.

VV 59,40+7,50+28,40 95,300
VV Součet 95,300

162 M 605141140 řezivo jehličnaté,střešní latě dl 4 - 5 m, jakost I,vyschlé m3 0,256 7 700,00 1 971,20 CS ÚRS 2016 01

VV 95,30*0,06*0,04*1,12 0,256
VV kr3 Součet 0,256

163 K 762341275 Montáž bednění střech z desek dřevotřískových m2 82,500 85,70 7 070,25 CS ÚRS 2016 01

VV kr1 82,500

164 M 607262850 deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 broušená tl.22 mm m2 89,100 211,20 18 817,92 CS ÚRS 2016 01

VV kr1*1,08 89,100

165 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování m3 5,877 871,00 5 118,87 CS ÚRS 2016 01

VV kr1*0,022+kr2+kr3 5,877
VV Součet 5,877

166 K 762420R02
Obložení (podbití) střešních podhledů palubkami tl.22mm vč.pomocného 
roštu

m2 24,100 250,00 6 025,00

Strana 17 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 18,90+5,20 24,100

167 K 762999R03 D+M větrací síťka proti hmyzu m 20,400 50,00 1 020,00

VV 20,40 20,400

168 M 611911000 palubky obkladové SM tl.22mm,hoblované, jak.I m2 27,715 265,50 7 358,33

VV 24,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 27,715

169 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž obložení střešních podhledů m2 24,100 20,50 494,05 CS ÚRS 2016 01

VV 24,10 24,100

170 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské t 5,229 1 270,00 6 640,83 CS ÚRS 2016 01

D 763 SDK 34 984,44

171 K 763231R01
SDK podhled deska tl.15mm, zavěšená na rošt z ocelových profilů CD, UD 
vč.parozábrany a TI tl.50mm -souhnná cena kompletizovaného provedení

m2 50,440 472,50 23 832,90

VV 2,80+7,25+20,38+2,30*2,30 35,720
VV 6,0+6,56+2,16 14,720
VV Součet 50,440

172 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m 74,900 18,00 1 348,20 CS ÚRS 2016 01

VV 74,90 74,900
VV Součet 74,900

173 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 50,440 99,00 4 993,56 CS ÚRS 2016 01

VV 2,80+7,25+20,38+2,30*2,30 35,720
VV 6,0+6,56+2,16 14,720
VV Součet 50,440

174 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 4,960 135,00 669,60 CS ÚRS 2016 01

VV 2,80+2,16 4,960

175 K 763131r02 Příplatek k SDK za desku vodovzdornou m2 14,720 31,50 463,68

VV 6,0+6,56+2,16 14,720

176 K 998763101 Přesun hmot tonážní pro SDK t 0,817 4 500,00 3 676,50 CS ÚRS 2016 01

D 764 Konstrukce klempířské 73 581,51

177 K 764101R40
Krytina střechy s úpravou u okapů,prostupů apod. ze svitků,plech hladký 
potažený plastem + systémová podkladní vrstva (podložka pod krytinu)

m2 27,500 1 092,50 30 043,75

VV 27,50 27,500

178 K 764204R41
Oplechování horních ploch atik rš do 660 mm,�
 plech hladký potažený plastem,povrch 25 µm Polyester mat

m 13,600 534,85 7 273,96

VV 2,40+11,20 13,600

179 K 764204R42
Oplechování okapu rš do 500 mm,�
 plech hladký potažený plastem,povrch 25 µm Polyester mat

m 5,500 451,25 2 481,88

VV 5,50 5,500

Strana 18 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

180 K 764204R43
Lemování zdí rš do 400 mm,�
 plech hladký potažený plastem,povrch 25 µm Polyester mat

m 24,200 399,00 9 655,80

VV 24,20 24,200

181 K 764204R44
Oplechování parapetu rš 330 mm,�
 plech hladký potažený plastem,povrch 25 µm Polyester mat

m 15,300 365,75 5 595,98

VV 15,30 15,300
VV Součet 15,300

182 K 764904R45
Žlab podokapní prům.100mm,plech hladký potažený plastem,povrch 25 µm 
Polyester mat 

m 25,900 451,25 11 687,38

VV 5,50+5,10*4 25,900

183 K 764904R46
Svody vč.kolen DN 100mm,plech hladký potažený plastem,povrch 25 µm 
Polyester mat 

m 15,200 399,00 6 064,80

184 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské t 0,862 902,50 777,96 CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 141 536,61

185 K 766622R01
Montáž plastových oken uchycením,vypěněním polyuretanovou pěnou a 
kompletací

m2 13,700 450,00 6 165,00

VV 2,70+2,0+3,50+2,0+0,50+3,0 13,700
VV Součet 13,700

186 M 766000NC1
okno plastové jednokřídlové s krytím sloupku, izolační dvojsklo 
rozm.1860/1450mm-kompletizovaná dodávka -ozn.1

kus 1,000 7 308,00 7 308,00

P
Poznámka k položce:
Směrodatné údaje kompletizované dodávky je popis výplně ve výpisu výplní a prvků PSV- 
platí pro celou dodávku výplní otvorů!

187 M 766000NC2
okno plastové jednokřídlové s krytím sloupku, izolační dvojsklo 
rozm.1360/1450mm-kompletizovaná dodávka -ozn.2

kus 1,000 5 916,00 5 916,00

188 M 766000NC3
vchodové dveře plastové s bočním světlíkem, izolační dvojsklo 
rozm.1500/2350mm+ zámek-kompletizovaná dodávka -ozn.3

kus 1,000 20 700,00 20 700,00

189 M 766000NC4
okno plastové jednokřídlové,sklopné, izolační dvojsklo rozm.2000/500mm-
kompletizovaná dodávka -ozn.4

kus 2,000 3 000,00 6 000,00

VV 2 2,000

190 M 766000NC5
okno plastové jednokřídlové,sklopné, izolační dvojsklo rozm.1000/500mm-
kompletizovaná dodávka -ozn.5

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

VV 1 1,000

191 M 766000NC6
okno plastové jednokřídlové,sklopné, izolační dvojsklo rozm.1500/500mm-
kompletizovaná dodávka -ozn.6

kus 4,000 2 250,00 9 000,00

VV 4 4,000

192 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 432,00 1 296,00 CS ÚRS 2016 01

193 M 611601NC1
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 70x197 cm vč.kování /zámek/-
ozn.23, 24

kus 2,000 4 500,00 9 000,00

Strana 19 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

194 M 611602NC2
dveře dřevěné vnitřní hladké prosklené 1křídlové 80x197cm vč.kování 
/zámek /-ozn.22

kus 1,000 5 500,00 5 500,00

195 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně

kus 3,000 468,90 1 406,70 CS ÚRS 2016 01

196 M 611601NC3
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 cm vč.kování /zámek/-
ozn.21

kus 1,000 4 500,00 4 500,00

VV 1 1,000

197 M 611601NC4
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové,protipožární EW15 DP3-C vel. 
90x197 cm vč.kování /zámek/-ozn.25

kus 2,000 6 500,00 13 000,00

VV 2 2,000

198 K 766660012
Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové 
zárubně

kus 1,000 523,80 523,80 CS ÚRS 2016 01

199 M 611601NC5
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 2křídlové,protipožární EW15 DP3-C vel. 
150x197 cm vč.kování /zámek/-ozn.26

kus 1,000 15 000,00 15 000,00

VV 1 1,000

200 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných šířky do 30 cm délky do 2,0 m kus 2,000 162,00 324,00 CS ÚRS 2016 01

201 M 607941030 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 300mm m 3,200 500,00 1 600,00 CS ÚRS 2016 01

VV 3,20 3,200

202 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 118,000 35,28 4 163,04 CS ÚRS 2016 01

VV 118 118,000

203 M 6051411401 řezivo jehličnaté,střešní latě dl 4 - 5 m, jakost I,vyschlé m3 0,613 8 500,00 5 210,50

VV 114,0*0,08*0,06*1,12 0,613
VV Součet 0,613

204 K 766412232
Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 prkny z tvrdého dřeva š do 80 mm 
vč.spojovacích prostředků

m2 17,100 184,50 3 154,95 CS ÚRS 2016 01

VV 11,40*1,50 17,100
VV Součet 17,100

205 M 605561070 řezivo bukové sušené do tl.50 mm (impregnovaná prkna) m3 0,950 20 000,00 19 000,00 CS ÚRS 2016 01

VV 0,95 0,950

206 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské t 1,833 692,10 1 268,62 CS ÚRS 2016 01

D 767 Konstrukce zámečnické 245 252,95

207 K 767999R50
Montáž /osazení kotvením do zdiva/ ocelové lávky se zábradlím z profilové 
oceli  hmotnosti do 20 kg/m´ vč.dodávky chemických kotev 
(M16+matka,podložka)-viz tab.oceli-kilogramová cena

kg 1 748,476 30,00 52 454,28

VV "ozn.1-16"  1748,476 1 748,476
VV Součet 1 748,476

Strana 20 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

208 M 140000R51

Zhotovení a dodávka materiálu konstrukce lávky včetně zábradlí  (složitost-
těžká mat.U140; profil 60/40/3 a 40/40/3 
vč.prořezu,spoj.prostředků,svary) + doprava výrobna-kilogramová cena-
tab.oceli ozn.1-11

kg 1 441,179 60,00 86 470,74

VV (904,32+205,08+160,361)*(1,05+0,085) 1 441,179
VV Součet 1 441,179

209 M 140000R52 dtto,ale žárové zinkování kg 1 269,761 20,00 25 395,22

VV 904,32+205,08+160,361 1 269,761

210 M 140000R53
dtto,ale dodávka podlahový rošt SP 330-34/38, pozinkovaný (různé šířky-viz 
tab.oceli ozn.12-16 cena za m2)-komplet.dodávka

m2 22,000 1 500,00 33 000,00

VV 22 22,000

211 K 767999R60
Montáž /osazení kotvením do zdiva/ ocelového žebříku s ochranným košem z 
profilové oceli  hmotnosti do 10 kg/m´ vč.dodávky chemických kotev (M12)-
viz tab.oceli-kilogramová cena

kg 231,789 30,00 6 953,67

VV "ozn.1-11"  231,789 231,789
VV Součet 231,789

212 M 140000R61

Zhotovení a dodávka materiálu konstrukce žebříku s ochranným košem 
(složitost-těžká mat. L60/60/6,KR10-20,Pl 50/5-6 
vč.prořezu,spoj.prostředků,svary) + doprava výrobna-kilogramová cena-
tab.oceli ozn.1-11

kg 263,081 60,00 15 784,86

VV 231,789*(1,05+0,085) 263,081
VV Součet 263,081

213 M 140000R62 dtto,ale žárové zinkování kg 231,789 20,00 4 635,78

VV 231,789 231,789

214 K 767640111 Montáž /osazení/ dveří ocelových vchodových jednokřídlových kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2016 01

215 M 553411R01
dveře ocelové plné zateplené jednokřídlé 80 x 197 cm vč.systém.rámové 
zárubně /zámek/-ozn.27

kus 1,000 7 500,00 7 500,00

216 K 767nab.c.1

Osazení/montáž/ a dodávka závěsný kruhový nosič hadic (20ks)-zavěšen 
prostřednictvím ložiskového pouzdra do pomocné desky,konzoly + ruční 
kladkostroj-bezpečnostní ruční naviják)-kompletizovaná montáž a dodávka 
vč.dopravy

kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

P
Poznámka k položce:
Pro umístění do sušících věží.

217 K 767nab.c.2
Osazení/montáž/ a dodávka upevňovací očko pro slaňování kotvení do věnce-
viz projekt

kus 1,000 1 350,00 1 350,00

218 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce t 1,861 918,00 1 708,40 CS ÚRS 2016 01

D 771 Podlahy z dlaždic 34 846,59
219 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 43,676 33,21 1 450,48 CS ÚRS 2016 01

VV "P1"  23,18 23,180
VV "P3"  17,85 17,850

Strana 21 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "P4"  2,16 2,160
VV "vstup z lávky do věže" 0,90*0,54 0,486
VV dl1 Součet 43,676

220 K 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 20,500 59,67 1 223,24 CS ÚRS 2016 01

VV (1,70*2+2,0)-0,90 4,500
VV 20,60-(1,40+1,50+1,70) 16,000
VV dl2 Součet 20,500

221 K 771574118
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem 
do 45 ks/m2

m2 43,676 333,00 14 544,11 CS ÚRS 2016 01

VV dl1 43,676

222 M 597619000 dlaždice keramické (střední cenová relace-výběr provede investor) m2 48,470 330,00 15 995,10

VV dl1*1,06 46,297
VV dl2*0,10*1,06 2,173
VV Součet 48,470

223 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 5,446 7,71 42,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2,80+2,16+0,486 5,446

224 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování m2 45,726 25,74 1 176,99 CS ÚRS 2016 01

VV dl1+dl2*0,10 45,726

225 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic t 1,069 387,90 414,67 CS ÚRS 2016 01

D 776 Podlahy povlakové 5 942,63
226 K 776221111 Lepení pásů z PVC s vytažením do soklíku,lepidlem m2 8,250 210,00 1 732,50 CS ÚRS 2016 01

VV "P2" 7,25+1,0 8,250

227 M 284122850 podlahovina heterogenní (např.Novoflor Extra tl. 2 mm) m2 9,075 350,00 3 176,25 CS ÚRS 2016 01

VV 8,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,075

228 K 220000R01 D+M přechodová dveřní lišta nerezová m2 4,100 225,00 922,50

P
Poznámka k položce:
Platí i pro vstupy do stáv.prostoru garáží a dveře místn.1.02

VV 0,80+0,90*2+1,50 4,100

229 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým 
mopem

m2 7,250 13,50 97,88 CS ÚRS 2016 01

230 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové t 0,044 306,90 13,50 CS ÚRS 2016 01

D 781 Keramické obklady 51 037,29
231 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 74,340 33,21 2 468,83 CS ÚRS 2016 01

VV obklad1 74,340

232 K 781444121
Montáž obkladů vnitřních z obkladaček do 19 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem vč.spárování

m2 74,340 320,00 23 788,80 CS ÚRS 2016 01

Strana 22 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV obklad1 74,340

233 K 781674113
Montáž obkladů parapetů/ostění/ šířky do 200 mm z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem

m 11,500 80,37 924,26 CS ÚRS 2016 01

VV 1,50*2+1,0+2,0*2 8,000
VV 0,35*10 3,500
VV Součet 11,500

234 M 597990R61 obklad keramický  (střední cenová relace)-výběr provede osobně investor m2 83,538 250,00 20 884,50

VV obklad1*1,09 81,031
VV 11,50*0,20*1,09 2,507
VV Součet 83,538

235 K 781400R01 Montáž rohových,ukončovacích  profiů m 16,000 45,00 720,00

VV 16 16,000

236 M 443000R02 Lišta rohová,nerez m 16,000 100,00 1 600,00

237 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické t 1,678 387,90 650,90 CS ÚRS 2016 01

D 783 Nátěry 7 336,00

238 K 783268100 Dvojnásobný lazurovací nátěr tesařsko-truhlářských konstrukcí /dražší barva/ m2 41,200 150,00 6 180,00

VV 17,10+24,10 41,200

239 K 783317105
Nátěr syntetický dvojnásobný samozákladující zámečnických konstrukcí 
(zárubně a ostatní kov.prvky )

m2 13,600 85,00 1 156,00 CS ÚRS 2016 01

VV 13,60 13,600

D 784 Malby 15 048,00

240 K 784000100
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením 
fólie

m2 80,000 9,00 720,00

241 M 581248499 fólie pro malířské potřeby zakrývací m2 84,000 4,50 378,00

VV 80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

242 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 310,000 45,00 13 950,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Zahrnuje i SDK podhled.

VV 310,0 310,000

D M Práce a dodávky M 601 670,61

Strana 23 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 21-M Elektroinstalace 601 670,61

243 K 21000000
Elektroinstalace /dodávka, montáž/ (dle vlastní rekapitulace nákladů - 
samostatná složka rozpočtu viz projekt)

Kč 1,000 601 670,61 601 670,61

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 650,00
D VRN1 Vedlejší náklady 7 650,00

244 K 031002000 Zařízení staveniště Kč 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2016 01

245 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2016 01

246 K 079002000 Ostatní provozní vlivy Kč 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Zajištění stálého  a nerušeného provozu ve stávajícím objektu po dobu výstavby.

247 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 24 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 21 11 CC-CZ:

Místo:  Datum: 23.6.2016

Zadavatel: IČ: 00262871

Město Chrastava DIČ: CZ00262871

Uchazeč: IČ: 25407317

STAVO-UNION s.r.o. DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 27497763

SNOWPLAN, spol. s r.o. DIČ: CZ27497763

Poznámka:

Cena bez DPH 233 323,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 233 323,26 21,00% 48 997,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 282 321,14

PŘÍSTAVBA POŽÁRNÍ ZBROJNICE na p.č. 316/17 v k.ú. Chrastava I

01 - Splašková kanalizační přípojka

Strana 1 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.6.2016

Zadavatel: Město Chrastava Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 233 323,26

HSV - Práce a dodávky HSV 233 323,26

    1 - Zemní práce 96 134,27

    2 - Zakládání 4 052,86

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 247,76

    4 - Vodorovné konstrukce 5 519,46

    5 - Komunikace pozemní 23 997,66

    8 - Trubní vedení 33 710,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 235,25

    997 - Přesun sutě 33 261,73

    998 - Přesun hmot 13 163,95

PŘÍSTAVBA POŽÁRNÍ ZBROJNICE na p.č. 316/17 v k.ú. Chrastava I

01 - Splašková kanalizační přípojka

Strana 2 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.6.2016

Zadavatel: Město Chrastava Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 233 323,26

D HSV Práce a dodávky HSV 233 323,26

D 1 Zemní práce 96 134,27

1 K 113106151 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva m2 12,838 43,92 563,84 CS ÚRS 2016 01

PP
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek kladených do lože 
z kameniva

VV 4,9*2,62 12,838

2 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva m2 50,220 36,90 1 853,12 CS ÚRS 2016 01

PP
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby kladené do lože z 
kameniva

VV 27*1,86 50,220

3 K 113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 29,500 34,11 1 006,25 CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV (2,4*0,95)+(2,0*2,0) 6,280

VV 27,0*0,86 23,220

VV Součet 29,500

4 K 113153111-R Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva stabilizovaného cementem m2 29,500 90,00 2 655,00

PP
Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze 
štěrkopísku stabilizovaného cementem

01 - Splašková kanalizační přípojka

PŘÍSTAVBA POŽÁRNÍ ZBROJNICE na p.č. 316/17 v k.ú. Chrastava I

Strana 3 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,4*0,95)+(2,0*2,0) 6,280

VV 27,0*0,86 23,220

VV Součet 29,500

5 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 84,000 51,12 4 294,08 CS ÚRS 2016 01

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

6 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 7,000 36,54 255,78 CS ÚRS 2016 01

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

7 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 6,000 188,10 1 128,60 CS ÚRS 2016 01

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200

8 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 6,000 153,90 923,40 CS ÚRS 2016 01

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

9 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,836 23,85 19,94 CS ÚRS 2016 01

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 
složením, na vzdálenost do 50 m

VV 3,19*0,95*0,1 0,303

VV 6,2*0,86*0,1 0,533

VV Mezisoučet 0,836

10 K 130901123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně m3 1,200 9 900,00 11 880,00 CS ÚRS 2016 01

PP Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu železového nebo předpjatého

VV 2,0*0,5*1,2 1,200

11 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 28,193 276,30 7 789,73 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
do 100 m3

VV "pr.hl" (2,45+2,27+1,33+1,31)/4 1,840

VV Mezisoučet 1,840

VV "KA" 0,95*1,84*6,7 11,712

VV "PVC" 0,86*1,84*35,0 55,384

Strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "šachta" 2,0*2,0*1,84 7,360

VV "dlažba" -(2,4*0,95*0,55) -1,254

VV "šachta" -(2,0*2,0*0,55) -2,200

VV "zamk.dl" -(32,7*0,86*0,49) -13,780

VV "ornice" -((3,19*0,95*0,1)+(6,2*0,86*0,1)) -0,836

VV Mezisoučet 56,386

VV "hloubení rýh 50%" 56,386*0,5 28,193

12 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 8,458 17,73 149,96 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV "pr.hl" (2,45+2,27+1,33+1,31)/4 1,840

VV Mezisoučet 1,840

VV "KA" 0,95*1,84*6,7 11,712

VV "PVC" 0,86*1,84*35,0 55,384

VV "šachta" 2,0*2,0*1,84 7,360

VV "dlažba" -(2,4*0,95*0,55) -1,254

VV "šachta" -(2,0*2,0*0,55) -2,200

VV "zamk.dl" -(32,7*0,86*0,49) -13,780

VV "ornice" -((3,19*0,95*0,1)+(6,2*0,86*0,1)) -0,836

VV Mezisoučet 56,386

VV "hloubení rýh 50%" 56,386*0,5*0,3 8,458

13 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 28,193 536,40 15 122,73 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
do 100 m3

VV "pr.hl" (2,45+2,27+1,33+1,31)/4 1,840

VV Mezisoučet 1,840

VV "KA" 0,95*1,84*6,7 11,712

VV "PVC" 0,86*1,84*35,0 55,384

VV "šachta" 2,0*2,0*1,84 7,360

VV "dlažba" -(2,4*0,95*0,55) -1,254

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "šachta" -(2,0*2,0*0,55) -2,200

VV "zamk.dl" -(32,7*0,86*0,49) -13,780

VV "ornice" -((3,19*0,95*0,1)+(6,2*0,86*0,1)) -0,836

VV Mezisoučet 56,386

VV "hloubení rýh 50%" 56,386*0,5 28,193

14 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 8,458 37,98 321,23 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

VV "pr.hl" (2,45+2,27+1,33+1,31)/4 1,840

VV Mezisoučet 1,840

VV "KA" 0,95*1,84*6,7 11,712

VV "PVC" 0,86*1,84*35,0 55,384

VV "šachta" 2,0*2,0*1,84 7,360

VV "dlažba" -(2,4*0,95*0,55) -1,254

VV "šachta" -(2,0*2,0*0,55) -2,200

VV "zamk.dl" -(32,7*0,86*0,49) -13,780

VV "ornice" -((3,19*0,95*0,1)+(6,2*0,86*0,1)) -0,836

VV Mezisoučet 56,386

VV "hloubení rýh 50%" 56,386*0,5*0,3 8,458

15 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 56,386 56,70 3 197,09 CS ÚRS 2016 01

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

VV "KA" 0,95*1,84*6,7 11,712

VV "PVC" 0,86*1,84*35,0 55,384

VV "šachta" 2,0*2,0*1,84 7,360

VV "dlažba" -(2,4*0,95*0,55) -1,254

VV "šachta" -(2,0*2,0*0,55) -2,200

VV "zamk.dl" -(32,7*0,86*0,49) -13,780

VV "ornice" -((3,19*0,95*0,1)+(6,2*0,86*0,1)) -0,836

VV Mezisoučet 56,386

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 17,906 58,14 1 041,05 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV "odvoz na mezideponii a zpět"

VV "zpětný zásyp" 17,07 17,070

VV "ornice" 0,836 0,836

VV Mezisoučet 17,906

17 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 17,070 235,80 4 025,11 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 
bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "Odvoz na skládku Krásná Studánka"

VV "KA" 0,95*1,84*6,7 11,712

VV "PVC" 0,86*1,84*35,0 55,384

VV "šachta" 2,0*2,0*1,84 7,360

VV "dlažba" -(2,4*0,95*0,55) -1,254

VV "šachta" -(2,0*2,0*0,55) -2,200

VV "zamk.dl" -(32,7*0,86*0,49) -13,780

VV "ornice" -((3,19*0,95*0,1)+(6,2*0,86*0,1)) -0,836

VV "obsyp" -16,475 -16,475

VV "lože potrubí" -4,515 -4,515

VV "lože šachty" -0,086 -0,086

VV "sedlové lože" -1,17 -1,170

VV "zpětný zásyp" -17,07 -17,070

VV Mezisoučet 17,070

18 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 17,906 126,00 2 256,16 CS ÚRS 2016 01

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

VV "zpětný zásyp" 17,07 17,070

VV "ornice" 0,836 0,836

VV Mezisoučet 17,906

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,070 12,87 219,69 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 17,07 17,070

20 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 30,726 270,00 8 296,02 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV "měrná hmotnost 1,8 CÚ2016" 17,07*1,8 30,726

21 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 17,070 66,51 1 135,33 CS ÚRS 2016 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV "KA" 0,95*1,84*6,7 11,712

VV "PVC" 0,86*1,84*35,0 55,384

VV "šachta" 2,0*2,0*1,84 7,360

VV "dlažba" -(2,4*0,95*0,55) -1,254

VV "šachta" -(2,0*2,0*0,55) -2,200

VV "zamk.dl" -(32,7*0,86*0,49) -13,780

VV "ornice" -((3,19*0,95*0,1)+(6,2*0,86*0,1)) -0,836

VV "obsyp" -16,475 -16,475

VV "lože potrubí" -4,515 -4,515

VV "lože šachty" -0,086 -0,086

VV "sedlové lože" -1,17 -1,170

VV "zpětný zásyp" -17,07 -17,070

VV Mezisoučet 17,070

22 M pol.3 štěrk frakce 5-32 t 34,140 450,00 15 363,00

PP kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) štěrkodrtě ČSN EN 13043 frakce   5-32

VV "měrná hmotnost 2,0, zásyp 100%" 17,07*2,0 34,140

23 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 17,070 66,51 1 135,33 CS ÚRS 2016 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV "zpětný zásyp" 17,07 17,070

24 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 16,475 261,00 4 299,98 CS ÚRS 2016 01

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV 35,0*0,86*0,46 13,846

VV 6,7*0,95*0,413 2,629

VV Součet 16,475

25 M 583373030 štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 t 32,950 194,40 6 405,48 CS ÚRS 2016 01

PP kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72  1511-2 frakce   0-8

VV "měr. hmotnost 2,0" 16,475*2,0 32,950

26 K 180405114 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5 m2 8,363 52,65 440,31 CS ÚRS 2016 01

PP Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi substrátu a semene v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 3,19*0,95 3,031

VV 6,2*0,86 5,332

VV Mezisoučet 8,363

27 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 0,251 450,00 112,95 CS ÚRS 2016 01

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)

VV 8,363*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 0,251

28 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 8,363 29,07 243,11 CS ÚRS 2016 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV 3,19*0,95 3,031

VV 6,2*0,86 5,332

VV Mezisoučet 8,363

D 2 Zakládání 4 052,86

29 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 41,700 37,26 1 553,74 CS ÚRS 2016 01

PP Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože

VV "přípojka"41,7 41,700

30 K 279113113 Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10 m2 2,400 814,50 1 954,80 CS ÚRS 2016 01

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 8/10, 
tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm

VV 2*1,2 2,400

31 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,018 30 240,00 544,32 CS ÚRS 2016 01

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně 
výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV "měrná hmotnost 30 kg/m3" 0,6*0,03 0,018

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 247,76

32 K 348272153 Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování m2 0,800 918,00 734,40 CS ÚRS 2016 01

PP
Ploty z tvárnic betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek jednostranně štípaných, 
dutých přírodních, tloušťka zdiva 195 mm

VV 0,4*2,0 0,800

33 K 348272513 Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m 2,020 391,50 790,83 CS ÚRS 2016 01

PP
Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru 
přírodních, tloušťka zdiva 195 mm

VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

34 K 348273241 Plotový sloupek 400x200mm z tvarovek štípaných 4stranně přírodních vč spárování a výplně betonem m 4,000 873,90 3 495,60 CS ÚRS 2016 01

PP
Ploty z tvárnic betonových plotový sloupek na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění, výplně z betonu C 16/20 a 
výztuže se štípaným povrchem, rozměru 400 x 200 mm přírodních z tvarovek štípaných ze 4 stran (195 x 190 x 400 mm)

VV 2*2,0 4,000

35 K 359901111 Vyčištění stok m 41,700 20,25 844,43 CS ÚRS 2016 01

PP Vyčištění stok (zatrubněných vodotečí)

VV "přípojka" 41,7 41,700

36 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 41,700 225,00 9 382,50 CS ÚRS 2016 01

PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

VV "přípojka" 41,7 41,700

D 4 Vodorovné konstrukce 5 519,46

37 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,086 653,40 56,19 CS ÚRS 2016 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm

VV "podklad štěrk šachta DN400" (0,6*0,6*0,12)*2 0,086

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 4,515 636,30 2 872,89 CS ÚRS 2016 01

PP Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

VV 35,0*0,86*0,15 4,515

39 K 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,170 2 214,00 2 590,38 CS ÚRS 2016 01

PP Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15

VV 6,7*0,95*0,1875 1,193

VV -(6,7*0,0035) -0,023

VV Součet 1,170

D 5 Komunikace pozemní 23 997,66

40 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 29,500 114,30 3 371,85 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV (2,4*0,95)+(2,0*2,0) 6,280

VV 27,0*0,86 23,220

VV Součet 29,500

41 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 23,220 173,70 4 033,31 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV 27,0*0,86 23,220

42 K 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 6,280 228,60 1 435,61 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV (2,4*0,95)+(2,0*2,0) 6,280

43 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 12,838 374,40 4 806,55 CS ÚRS 2016 01

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu 
na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

VV 4,9*2,62 12,838

44 K 596212322 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny B pl do 300 m2 m2 50,220 206,10 10 350,34 CS ÚRS 2016 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny B, pro plochy 
do 300 m2

VV 27*1,86 50,220

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedení 33 710,32

45 K 831312121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150 m 6,700 116,10 777,87 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150

46 M 597106320 trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F m 6,801 544,50 3 703,14 CS ÚRS 2016 01

PP
trouby kameninové kanalizační hrdlové trouby kameninové glazované s integrovaným spojem stavební délka 1,00 m DN 150 mm                
F

VV 6,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 6,801

47 M 597108420 trouba kameninová glazovaná zkrácená GZ DN150mm L60(75)cm spojovací systém F kus 2,030 555,30 1 127,26 CS ÚRS 2016 01

PP
trouby kameninové kanalizační hrdlové trouby kameninové zkrácené s integrovaným spojem GZ kus (glazované) - stavební délka 60 
(75) cm DN 150 mm        F

VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,030

48 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 35,000 435,60 15 246,00 CS ÚRS 2016 01

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150

49 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150 kus 1,000 129,60 129,60 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném 
výkopu jednoosých DN 150

50 M 286115460 přechod na kameninové hrdlo kanalizace plastové KGUSM-DN 160 kus 1,000 174,60 174,60 CS ÚRS 2016 01

PP Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod na kameninové hrdlo KGUSM KGUSM-DN 160

51 K 892312121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 3,000 513,00 1 539,00 CS ÚRS 2016 01

PP Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150

52 K 894812003 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok kus 2,000 1 119,15 2 238,30 CS ÚRS 2016 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) 
DN 400/150 pravý a levý přítok

53 K 894812031 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm kus 1,000 645,30 645,30 CS ÚRS 2016 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé 
hloubky 1000 mm

54 K 894812033 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm kus 1,000 1 289,25 1 289,25 CS ÚRS 2016 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé 
hloubky 2000 mm

55 K 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury kus 2,000 270,00 540,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 
2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury

56 K 894812063 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t kus 2,000 3 150,00 6 300,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 400 poklop litinový (pro zatížení) plný do 
teleskopické trubky (40 t)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 235,25

57 K 966003814 Rozebrání oplocení s příčníky a betonovými sloupky z prken a latí m 3,000 61,47 184,41 CS ÚRS 2016 01

PP
Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a 
betonovými sloupky z prken a latí

VV "2 pole" 2*1,5 3,000

58 K 966052121 Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou kus 1,000 270,00 270,00 CS ÚRS 2016 01

PP Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou

59 K 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů m 1,000 4 725,00 4 725,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
150 do 180 mm

60 M pol.27 Šachtová vložka GM DN150 kus 1,015 900,00 913,50

PP Šachtová vložka GM pro napojení na betonovou kanalizační šachtu

VV 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,015

61 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 50,220 38,61 1 938,99 CS ÚRS 2016 01

PP
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem

VV 27*1,86 50,220

62 K 979071111 Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým m2 12,838 15,84 203,35 CS ÚRS 2016 01

PP
Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových 
hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým

VV 4,9*2,62 12,838

D 997 Přesun sutě 33 261,73

63 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 52,705 204,30 10 767,63 CS ÚRS 2016 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

VV "železobeton" 0,684+0,101 0,785

VV "beton" 51,92 51,920

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 52,705

VV "odvoz na skládku 10 km"

64 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 474,345 8,86 4 200,80 CS ÚRS 2016 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV "odvoz na skládku 10 km" 52,705*9 474,345

65 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,933 33,84 234,61 CS ÚRS 2016 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "kamenivo" 6,933 6,933

VV Součet 6,933

VV "celková vzdálenost 10km"

66 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 62,397 9,09 567,19 CS ÚRS 2016 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV "celková vzdálenost 10km" 6,933*9 62,397

67 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 51,920 270,00 14 018,40 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

VV "beton" 51,92 51,920

68 K 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,785 450,00 353,25 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového

VV "železobeton" 0,684+0,101 0,785

69 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 6,933 450,00 3 119,85 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

VV "kamenivo" 6,933 6,933

D 998 Přesun hmot 13 163,95

70 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 19,373 679,50 13 163,95 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 827 21 11 CC-CZ: 22231

Místo:  Datum: 23.6.2016

Zadavatel: IČ: 00262871

Město Chrastava DIČ: CZ00262871

Uchazeč: IČ: 25407317

DIČ: CZ25407317

Projektant: IČ: 27497763

SNOWPLAN, spol. s r.o. DIČ: CZ27497763

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2016040-HASI

PŘÍSTAVBA POŽÁRNÍ ZBROJNICE na p.č. 316/17 v k.ú. Chrastava I

STAVO-UNION s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsu 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.�
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.�
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi ,které odpovídají požadavkům dokumentace.

233 323,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00% 0,00 0,00

233 323,26 48 997,88

CZK 282 321,14

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016040-HASI

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Chrastava Projektant:

Uchazeč: STAVO-UNION s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

233 323,26 282 321,14

PŘÍSTAVBA POŽÁRNÍ ZBROJNICE na p.č. 316/17 v k.ú. Chrastava I

23.6.2016

SNOWPLAN, spol. s r.o.

282 321,14233 323,2601 Splašková kanalizační přípojka

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2



Kód

Stavba:

Místo: Datum: 21.06.2016

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

ing. Michal Vodňanský DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ing. Michal Vodňanský DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní z

snížená z

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Přístavba hasičské zbrojnice Chrastava

66 935,80

S

0,00

66 935,80

21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

Kč 66 935,80

Strana 1 z 2



Kód

Stavba:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Přístavba hasičské zbrojnice Chrastava

ZTI 80 992,40

ing. Michal Vodňanský

Kód Objekt Cena bez DPH [Kč] Cena s DPH [Kč]

0,00

66 935,80 66 935,80

66 935,80 80 992,40

66 935,80

21.06.2016

S

ing. Michal Vodňanský

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

O

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ing. Michal Vodňanský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Michal Vodňanský DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% z

snížená 15,00% z

Cena s DPH v Kč

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel: Zhotovitel:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Přístavba hasičské zbrojnice Chrastava

O - ZTI

42542

66 935,80
0,00

66 935,80

66 935,80 14 056,60

0,00 0,00

80 992,40

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

66 935,80

Přístavba hasičské zbrojnice Chrastava

O - ZTI

21.06.2016

ing. Michal Vodňanský
ing. Michal Vodňanský

Kód - Popis Cena celkem [Kč]

32 512,50

18 244,90

10 779,30

5 399,10

0,00

66 935,80

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
1 K 721173401 m 13,000

2 K 721173402 m 11,000

3 K 721174024 m 1,000

4 K 721174025 m 5,000

5 K 721174042 m 2,000

6 K 721174043 m 5,000

7 K 721194104 kus 3,000

8 K 721194109 kus 1,000

9 K 721211421 kus 3,000

10 K 721212114 kus 1,000

11 K 721226521 kus 1,000

12 K 721273153 kus 1,000

13 K 721290111 m 24,000

14 K 721290123 m 13,000

15 K 998721101 t 0,056

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
16 K 722174021 m 10,000

17 K 722174022 m 2,000

18 K 722174023 m 31,000

19 K 722181221 m 12,000

20 K 722181222 m 31,000

21 K 722190401 kus 6,000

22 K 722220151 kus 4,000

23 K 722224152 kus 1,000

24 K 722232044 kus 2,000

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 125

517,50 5 692,50

32 512,50
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 
DN 100

460,80 5 990,40

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
70

409,50 409,50

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
100

465,30 2 326,50

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 40

161,10 322,20

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN 50

174,60 873,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 55,80 167,40
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 
100

85,50 85,50

Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 
50/75/110 mřížka nerez 115x115

1 133,10 3 399,30

Odtokový sprchový žlab délky 2000 mm s 
krycím roštem a zápachovou uzávěrkou

11 340,00 11 340,00

Odkapní nádobka se sifonem DN 32 457,20 457,20

Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 711,00 711,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 
DN 125

14,40 345,60

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do 
DN 300

27,90 362,70

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

531,00 29,70

18 244,90
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 16 x 2,7 mm

216,90 2 169,00

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 20 x 3,4 mm

224,10 448,20

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 20 D 25 x 4,2 mm

266,40 8 258,40

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 22 mm

54,90 658,80

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 
DN do 42 mm

60,30 1 869,30

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 139,50 837,00

Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x 
G 1/2

151,20 604,80

Kulový kohout zahradní na hadici s vnějším 
závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"

187,20 187,20

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

209,70 419,40

66 935,80

ROZPOČET

Přístavba hasičské zbrojnice Chrastava

O - ZTI

21.06.2016

J.cena [Kč] Cena celkem [Kč]

ing. Michal Vodňanský
ing. Michal Vodňanský

Popis

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [Kč] Cena celkem [Kč]Popis

25 K 722232171 kus 4,000

26 K 722290226 m 43,000

27 K 722290234 m 43,000

28 K 998722101 t 0,053

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

29 K 725112021
soub
or

1,000

30 K 725211601
soub
or

1,000

31 K 725211602
soub
or

1,000

32 K 725822611
soub
or

2,000

33 K 725841311
soub
or

2,000

34 K 998725101 t 0,060

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace
35 K 726131051

soub
or

1,000

36 K 998726111 t 0,013

Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s vnějším a vnitřním závitem

169,20 676,80

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby bílé bez krytu na sifon 500/260 mm

1 395,00 1 395,00

Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní 
vodovod v objektech v do 6 m

495,00 26,20

10 779,30
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný, 
záchodové prkénko

2 664,00 2 664,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

28,80 1 238,40

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

19,80 851,40

35,10

5 399,10

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm

1 485,00 1 485,00

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez 
výpusti

809,10

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

585,00

Přesun hmot tonážní pro instalační 
prefabrikáty v objektech v do 6 m

621,00 8,10

1 618,20

Baterie sprchové nástěnné pákové + sprchový 
set s tyčí

1 791,00 3 582,00

Instalační předstěna - klozet závěsný v 1200 
mm s ovládáním zepředu do stěn s kov kcí

5 391,00 5 391,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
Domovní plynovod (OPZ)

Stavba : Název stavby : SKP :
Požární zbrojnice Chrastava

Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0
Z Montáž celkem 0
R HSV celkem 0
N PSV celkem 10 929
ZRN celkem 10 929

HZS 0
RN II.a III.hlavy 10 929 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 10 929 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 10 928,70 Kč
Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 0,00 Kč
DPH 21 %  činí : 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 10 929,00 Kč

Poznámka :
Označení konkrétních výrobků slouží pouze jako určení standardu a kvality výrobku.

Strana 1



Strana 2



 Požární zbrojnice Chrastava
 Domovní plynovod (OPZ)

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
723 Vnitřní plynovod 0 10 929 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 10 929 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

0

Strana 1



 Požární zbrojnice Chrastava
 Domovní plynovod (OPZ)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 723 Vnitřní plynovod
1 723 16-0200 Instalační rám plynoměru soubor 1,00 540,00 540,00
2 723 16-0204.R00 Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 soubor 1,00 1 279,80 1 279,80
3 723 16-0334.R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 soubor 1,00 283,50 283,50
4 723 16-4104.RT3 Potrubí z měděných trubek D 22 mm spoj lisovaný m 19,00 305,10 5 796,90
5 723 23-5112.R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20 kus 1,00 350,10 350,10
6 723 23-5113.R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 25 kus 1,00 559,80 559,80
7 723 19-0901.R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 1,00 20,70 20,70
8 723 19-0909.R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,00 153,00 153,00
9 723 19-0907.R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 19,00 17,10 324,90

10 723 19-0999 Revize výchozí OPZ m 1,00 1 620,00 1 620,00
Celkem za 723 Vnitřní plynovod 10 928,70

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Stránka 1 z 1











KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
VYTÁPĚNÍ 

Stavba : Název stavby : SKP :
Požární zbrojnice Chrastava

Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0
Z Montáž celkem 0
R HSV celkem 0
N PSV celkem 162 767
ZRN celkem 162 767

HZS 0
RN II.a III.hlavy 162 767 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 162 767 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 162 767,25 Kč
Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 0,00 Kč
DPH 21 %  činí : 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 162 767,00 Kč

Poznámka :
 Označení konkrétních výrobků slouží pouze jako určení standardu a kvality výrobků

Strana 1



Strana 2



 Požární zbrojnice Chrastava
 VYTÁPĚNÍ 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 0 421 0 0 0
731 Kotelny 0 91 059 0 0 0
732 Strojovny 0 23 789 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 14 946 0 0 0
734 Armatury 0 8 878 0 0 0
735 Otopná tělesa 0 23 675 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 162 767 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

0

Strana 1



 Požární zbrojnice Chrastava
 VYTÁPĚNÍ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné
1 713 46-1111.R00 Montáž Izolace potrubí skružemi s folií m 4,00 31,50 126,00
2 713-46-1111 PAROC Hvac Section AluCoat T 15/20 m 0
3 713 46-1112 PAROC Hvac Section AluCoat 18/20 m 0
4 713 46-1113 PAROC Hvac Section AluCoat T 22/25 m 2,00 67,50 135,00
5 713-461114 PAROC Hvac Section AluCoat T 28/30 m 2,00 80,10 160,20

Celkem za 713 Izolace tepelné 421,20
Díl: 731 Kotelny
6 731 24-9312.R00 Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouření soubor 1,00 2 835,00 2 835,00

7 731 24-9312
Geminox Kondenzační kotel THRs 5-25 C SET 161 SET 
Kotel+zásobník 160 l soubor 1,00 68 391,00 68 391,00

8 731 24-9321 Geminox rozšiřující modul AGU 2.550 kus 1,00 2 699,10 2 699,10
9 731 24-9322 Geminox vícenás. propojovací kabel AGU 2.110 kus 1,00 296,10 296,10

10 731 24-9323 Geminox jímkové čidlo QAZ 36.529/109 SOUČÁST SETU kus 1,00 9,00 9,00
11 731 24-9324 Geminox příložné čidlo QAD 36 kus 2,00 494,10 988,20
12 731 24-9325 Geminox Prostorový přístroj QAA 55,110 kus 1,00 1 799,10 1 799,10
13 731 24-9326 Geminox Venkovní čidlo QAC 34 SOUČÁST SETU kus 1,00 9,00 9,00

14 731 24-9327
Geminox sada pro ohřev TV v ex. zásob. W07.43804 
SOUČÁST SETU kus 1,00 9,00 9,00

15 731 24-9330 Geminox Multiprotec litr 1,50 584,10 876,15
16 731 41-2211 MTZ Odkouř. koax.svislé 80/125 PP sada 1,00 2 970,00 2 970,00
17 731 41-2212. Brilon střešní koncovka 125/80 černá kus 1,00 1 403,10 1 403,10
18 731 41-2213. Brilon průchodka rovnou střechou 125/80, kus 1,00 765,00 765,00
19 731 41-2214 Brilon kontrolní kus přímý 125/80 kus 1,00 1 260,00 1 260,00
20 731 41-2215 Brilon koaxiální trubka 128/80 - 1 m kus 1,00 809,10 809,10

21 731 24-9113. Zapojení a zprovoznění regulace včetně dodávky kabelů kpl 1,00 4 320,00 4 320,00
22 731 24-9114 Uvedení kotle do provozu kpl 1,00 1 620,00 1 620,00

Celkem za 731 Kotelny 91 058,85
Díl: 732 Strojovny
23 732 11-1001 Ivar.550 A  Hydraulický vyrovnávač tlaku kod 550600 kpl 1,00 5 207,40 5 207,40
24 732 11-1021 Ivar.PAW.HEAT BLOC V 23 kus 1,00 4 761,00 4 761,00
25 732 11-1022 Ivar.PAW.DR 3421 DRŽÁK ROZDĚLOVAČE kod 3421 sada 1,00 1 071,00 1 071,00
26 732 11-1023 Ivar.PAW.HEAT BLOC D 31 - DAB.EVOSTA kus 0
27 732 11-1024 Ivar.PAW.HEAT BLOC M 34 - DAB EVOSTA kus 1,00 8 991,00 8 991,00
28 732 33-1519.R00 Nádoby expanzní tlakové Reflex NG 35/6 soubor 1,00 1 148,40 1 148,40
29 732 42-9111.R00 Montáž a sestavení rozdělovače, a kotlových modulů soubor 1,00 2 610,00 2 610,00

Celkem za 732 Strojovny 23 788,80
Díl: 733 Rozvod potrubí
30 733 16-1104.R00 Potrubí IVCT STEEL PRESS 15 x 1,2 m 0
31 733 16-1106.R00 Potrubí IVCT STEEL PRESS 18 x 1,2 m 0
32 733 16-1107.R00 Potrubí IVCT STEEL PRESS 22 x 1,5 m 2,00 329,40 658,80
33 733 16-1108.R00 Potrubí IVCT STEEL PRESS 28 x 1,5 m 2,00 409,50 819,00
34 733 17-8115.R00 Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 16x2 mm ISOL m 60,00 80,10 4 806,00
35 733 19-0106.R00 Tlaková zkouška potrubí soubor 1,00 2 299,50 2 299,50
36 733 17-1120.R00 Napojení potrubí ALPEX u rozdělovače kus 10,00 26,10 261,00
37 733 17-1130.R00 Montáž rozdělovače Ivar 501 ND kus 1,00 432,00 432,00
38 733 17-1135 Rozdělovač Ivar.CS 501 ND - 5 cestný kus 1,00 3 555,00 3 555,00
39 733 17-1137 Skřín rozdělovače klasik P 2 kus 1,00 2 115,00 2 115,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí 14 946,30
Díl: 734 Armatury
40 734 21-3113.R00 Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15 kus 0
41 734 23-3111.R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15 kus 0
42 734 23-3112.R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20 kus 2,00 207,00 414,00
43 734 29-3273.R00 Magnetický FILTR Boilermag 3/4" kus 1,00 3 519,00 3 519,00
44 734 29-3312.R00 Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15 soubor 2,00 130,50 261,00

45 734 22-3112.RT2
IVAR.KIT AVK DD 346/1 DN 15 Připojení těles VK na Alpex + 
hlavice kus 5,00 693,00 3 465,00

46 734 22-3112.RT3
IVAR.KIT VD 2105 N DN 15 Radiátorové šroubení + ventil s 
hlavicí kus 0

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Stránka 1 z 2



 Požární zbrojnice Chrastava
 VYTÁPĚNÍ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

47 734 22-3113.R00 Krycí růžide dvojitá kus 5,00 26,10 130,50
48 734 26-3313.R00 Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 20 kus 1,00 170,10 170,10
49 734 26-3314.R00 Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 25 kus 4,00 229,50 918,00

Celkem za 734 Armatury 8 877,60
Díl: 735 Otopná tělesa
50 735 19-1903.R00 Topná zkouška, regulace a proplach systému hod 12,00 180,00 2 160,00
51 735 15-6670.R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22  600/1800 kus 0
52 735 15-6688.R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22  900/1200 kus 0
53 735 15-6691.R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22  900/1800 kus 0
54 735 15-7260.R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11  600/ 400 kus 1,00 2 385,00 2 385,00
55 735 15-7666.R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22  600/1000 kus 1,00 4 279,50 4 279,50
56 735 15-7682.R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22  900/ 600 kus 2,00 4 401,00 8 802,00
57 735 15-7782.R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33  900/ 600 kus 1,00 6 048,00 6 048,00

Celkem za 735 Otopná tělesa 23 674,50

Stránka 2 z 2



VÝKAZ VÝMĚR
STAVBA: Přístavba požární zbrojnice
MÍSTO: p.p.č. 316/17. k.ú. Chrastava
ČÁST: D.1.4 - Elektroinstalace

P.Č. Dodávka / 
Montáž Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Technický ( doplňkový) popis položky Výkres, umístění

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

601 671 Kč

226 068 Kč

1 Silnoproud - svítidla 28 587 Kč 7 412 Kč

1.1 dodávka
Svítidlo zářivkové 1x58W, linear., el. předřadník, opál. kryt, 
přisazené / vestavné,  ozn. "A" 3,00 ks 661,50 Kč 1 985 Kč

Svítidla včetně zdrojů, kompenzace, svorek, příslušenství 
a montážního mat. - kompletní, typ dle AD

E-01

1.2 montáž
Svítidlo zářivkové 1x58W, linear., el. předřadník, opál. kryt, 
přisazené / vestavné,  ozn. "A" 3,00 ks 247,50 Kč  743 Kč

montáž včetně zapojení E-01

1.3 dodávka
Svítidlo zářivkové 2x58W, linear., dvouokruhový el. 
předřadník případně 2x el. předřadník (samostatné spínání 
trubic), lesk. parabol. mřížka, přisazené / vestavné,  ozn. "B"

1,00 ks 2 164,50 Kč 2 165 Kč
Svítidla včetně zdrojů, kompenzace, svorek, příslušenství 
a montážního mat. - kompletní, typ dle AD

E-01

1.4 montáž
Svítidlo zářivkové 2x58W, linear., dvouokruhový el. 
předřadník případně 2x el. předřadník (samostatné spínání 
trubic), lesk. parabol. mřížka, přisazené / vestavné,  ozn. "B"

1,00 ks 247,50 Kč  248 Kč
montáž včetně zapojení E-01

1.5 dodávka
Svítidlo zářivkové 1x58W, linear., el. předřadník, opál. kryt, 
IP44,  přisazené / vestavné,  ozn. "C" 2,00 ks 2 146,50 Kč 4 293 Kč

Svítidla včetně zdrojů, kompenzace, svorek, příslušenství 
a montážního mat. - kompletní, typ dle AD

E-01

1.6 montáž
Svítidlo zářivkové 1x58W, linear., el. předřadník, opál. kryt, 
IP44,  přisazené / vestavné,  ozn. "C" 2,00 ks 247,50 Kč  495 Kč

montáž včetně zapojení E-01

1.7 dodávka
Svítidlo zářivkové 2x58W, linear., el. předřadník, opál. kryt, 
IP66, přisazené,  ozn. "D" 4,00 ks 724,50 Kč 2 898 Kč

Svítidla včetně zdrojů, kompenzace, svorek, příslušenství 
a montážního mat. - kompletní, typ dle AD

E-01, E-02

1.8 montáž
Svítidlo zářivkové 2x58W, linear., el. předřadník, opál. kryt, 
IP66, přisazené,  ozn. "D" 4,00 ks 247,50 Kč  990 Kč

montáž včetně zapojení E-01, E-02

Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím náležitostem uvádí, že pokud se 
kdekoliv objevují odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická označení zboží a služeb, které 
platí pro určitou osobu, jedná se pouze o příkladný popis řemeslného zpracování, vizuálního, 
kvalitativního a technologického standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných řešení.

 PRÁCE A DODÁVKY SOUČET

PRÁCE A DODÁVKY OBJEKTU CELKEM 375 602 Kč

1



P.Č. Dodávka / 
Montáž Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Technický ( doplňkový) popis položky Výkres, umístění

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.9 dodávka
Svítidlo zářivkové 1x58W, linear., el. předřadník, opál. kryt, 
IP66, přisazené,  ozn. "E" 4,00 ks 598,50 Kč 2 394 Kč

Svítidla včetně zdrojů, kompenzace, svorek, příslušenství 
a montážního mat. - kompletní, typ dle AD

E-02

1.10 montáž
Svítidlo zářivkové 1x58W, linear., el. předřadník, opál. kryt, 
IP66, přisazené,  ozn. "E" 4,00 ks 247,50 Kč  990 Kč

montáž včetně zapojení E-02

1.11 dodávka
Svítidlo zářivkové 1x40W, kompakt., el. předřadník, opál. 
kryt, přisazené / vestavné,  ozn. "F" 1,00 ks 1 227,60 Kč 1 228 Kč

Svítidla včetně zdrojů, kompenzace, svorek, příslušenství 
a montážního mat. - kompletní, typ dle AD

E-01

1.12 montáž
Svítidlo zářivkové 1x40W, kompakt., el. předřadník, opál. 
kryt, přisazené / vestavné,  ozn. "F" 1,00 ks 247,50 Kč  248 Kč

montáž včetně zapojení E-01

1.13 dodávka
Svítidlo zářivkové 1x26W, kompakt., el. předřadník, opál. 
kryt, IP44, přisazené / vestavné,  ozn. "G" 1,00 ks 741,60 Kč 742 Kč

Svítidla včetně zdrojů, kompenzace, svorek, příslušenství 
a montážního mat. - kompletní, typ dle AD

E-01

1.14 montáž
Svítidlo zářivkové 1x26W, kompakt., el. předřadník, opál. 
kryt, IP44, přisazené / vestavné,  ozn. "G" 1,00 ks 243,00 Kč  243 Kč

montáž včetně zapojení E-01

1.15 dodávka
Svítidlo LED 1x35-50W, horní reflektor, el. předřadník, IP66, 
nástěnné,  ozn. "H" 2,00 ks 346,50 Kč 693 Kč

Svítidla včetně zdrojů, kompenzace, svorek, příslušenství 
a montážního mat. - kompletní, typ dle AD

E-01

1.16 montáž
Svítidlo LED 1x35-50W, horní reflektor, el. předřadník, IP66, 
nástěnné,  ozn. "H" 2,00 ks 243,00 Kč  486 Kč

montáž včetně zapojení E-01

1.17 dodávka
Svítidlo LED 1x30W, el. předřadník, opál. kryt, IP66, 
nástěnné,  ozn. "I" 3,00 ks 1 701,00 Kč 5 103 Kč

Svítidla včetně zdrojů, kompenzace, svorek, příslušenství 
a montážního mat. - kompletní, typ dle AD

E-01

1.18 montáž
Svítidlo LED 1x30W, el. předřadník, opál. kryt, IP66, 
nástěnné,  ozn. "I" 3,00 ks 247,50 Kč  743 Kč

montáž včetně zapojení E-01

1.19 dodávka
Svítidlo LED 1x8 W, nouzové s vlatním akum. 1h, nástěnné, 
opál. kryt + pikotogram, netrvalý provoz, IP66, ozn. "K" 9,00 ks 787,50 Kč 7 088 Kč

Svítidla včetně zdrojů, kompenzace, svorek, příslušenství 
a montážního mat. - kompletní, typ dle AD

E-01, E-02

1.20 montáž
Svítidlo LED 1x8 W, nouzové s vlatním akum. 1h, nástěnné, 
opál. kryt + pikotogram, netrvalý provoz, IP66, ozn. "K" 9,00 ks 247,50 Kč  2 228 Kč

montáž včetně zapojení E-01, E-02

2 Silnoproud - dodávky zařízení 255 960 Kč 109 512 Kč

2.1 dodávka

Úprava a doplnění stávajícího hlavního rozvaděče objektu 
R1.1 pro jistění a napojení přívodního kabelu CYKY-J 5x10, 
rezervního kabelu pro případné ovládání CYKY-O 5x1,5 a 
vodiče CY 25 vedených do rozvaděče R2 - jistič min. B25A/3 - 
1ks,svorky - 16ks, vodiče CY10 - 3m, vodiče CY1,5 - 2m, 
vodič CY25 - 1m, kompletní včetně příslušenství a montážního 
materiálu

1,00 ks 2 250,00 Kč 2 250 Kč

Rozvaděče a skříně včetně příslušenství a montážního 
materiálu - kompletní

E-01

2



P.Č. Dodávka / 
Montáž Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Technický ( doplňkový) popis položky Výkres, umístění

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2.2 montáž

Úprava a doplnění stávajícího hlavního rozvaděče objektu 
R1.1 pro jistění a napojení přívodního kabelu CYKY-J 5x10, 
rezervního kabelu pro případné ovládání CYKY-O 5x1,5 a 
vodiče CY 25 vedených do rozvaděče R2 - jistič min. B25A/3 - 
1ks,svorky - 16ks, vodiče CY10 - 3m, vodiče CY1,5 - 2m, 
vodič CY25 - 1m, kompletní včetně příslušenství a montážního 
materiálu

1,00 ks 585,00 Kč 585 Kč

montáž včetně zapojení E-01

2.3 dodávka
Rozvaděč R2, kompletní včetně příslušenství, viz výkres                 
E-06 1,00 ks 47 160,00 Kč 47 160 Kč

Rozvaděče a skříně včetně příslušenství a montážního 
materiálu - kompletní, povrchová úprava dle AD

E-01,06

2.4 montáž
Rozvaděč R2, kompletní včetně příslušenství, viz výkres                 
E-06 1,00 ks 5 850,00 Kč 5 850 Kč

montáž včetně zapojení E-01,06

2.5 dodávka
El. řetězový zdviz ozn. EKZ - dodávka vlastní technologie

1,00 ks neoceněno
E-01,02

2.6 montáž
El. řetězový zdviz ozn. EKZ - dodávka vlastní technologie

1,00 ks 9,00 Kč 9 Kč
zapojení pro napájení E-01,02

2.7 dodávka

Siréna elektronická ozn. EX1 - výrobce EROTOR, typ E750S 
(118dB), výkon 750W, vestavěný VKV FM radiopřijímač, 
audiovstupy 3 nezávislé, vstup pro BMIS, GSM, dvě 
programovatelná vstupní tlačítka, výstupní kontakt pro SMS, 
výstupní kontakt pro vzdálené ovládání, online analyzátor 
POCSAG, akumulátory 2ks 12V - 2x baterie E750, napájeví 
napětí 230V Pmax = 100W, řídící jednotka s klávesnicí a 
displejem - včetně příslušenství a montážního materiálu - 
kompletní dodávka 

1,00 ks 206 550,00 Kč 206 550 Kč

Siréna včetně veškerého příslušenství a montážního mat. - 
kompletní

E-02,05

2.8 montáž

Siréna elektronická ozn. EX1 - výrobce EROTOR, typ E750S 
(118dB), výkon 750W, vestavěný VKV FM radiopřijímač, 
audiovstupy 3 nezávislé, vstup pro BMIS, GSM, dvě 
programovatelná vstupní tlačítka, výstupní kontakt pro SMS, 
výstupní kontakt pro vzdálené ovládání, online analyzátor 
POCSAG, akumulátory 2ks 12V - 2x baterie E750, napájeví 
napětí 230V Pmax = 100W, řídící jednotka s klávesnicí a 
displejem - včetně příslušenství a montážního materiálu - 
kompletní dodávka 

1,00 ks 103 050,00 Kč 103 050 Kč

montážní materiál a montáž včetně zapojení pro napájení E-02,05

2.9 dodávka
GSM komunikátor ozn. EX2 - dodávka vlastní technologie

1,00 ks neoceněno
E-02,05

2.10 montáž
GSM komunikátor ozn. EX2 - dodávka vlastní technologie

1,00 ks 9,00 Kč 9 Kč
montážní materiál a montáž zařízení a antény včetně 
zapojení pro napájení

E-02,05

2.11 dodávka
Venkovní teplotní senzor Tc - dodávka technologie UT

1,00 ks neoceněno
E-01

3



P.Č. Dodávka / 
Montáž Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Technický ( doplňkový) popis položky Výkres, umístění

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2.12 montáž
Venkovní teplotní senzor Tc - dodávka technologie UT

1,00 ks 9,00 Kč 9 Kč
montážní materiál a montáž včetně zapojení E-01

3 Silnoproud - nosný materiál 33 365 Kč 18 864 Kč

3.1 dodávka
spínač vestavný řazení 1 - 10A / 230V AC, do násobných 
rámečků 1,00 ks 107,10 Kč 107 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.2 montáž
spínač vestavný řazení 1 - 10A / 230V AC, do násobných 
rámečků 1,00 ks 40,50 Kč 41 Kč

montáž včetně zapojení E-01

3.3 dodávka
spínač vestavný řazení 2 - 10A / 230V AC, do násobných 
rámečků 1,00 ks 116,10 Kč 116 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.4 montáž
spínač vestavný řazení 2 - 10A / 230V AC, do násobných 
rámečků 1,00 ks 40,50 Kč 41 Kč

montáž včetně zapojení E-01

3.5 dodávka
spínač vestavný řazení 5 - 10A / 230V AC, do násobných 
rámečků 1,00 ks 125,10 Kč 125 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.6 montáž
spínač vestavný řazení 5 - 10A / 230V AC, do násobných 
rámečků 1,00 ks 40,50 Kč 41 Kč

montáž včetně zapojení E-01

3.7 dodávka
spínač vestavný řazení 6 - 10A / 230V AC, do násobných 
rámečků 5,00 ks 111,60 Kč 558 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.8 montáž
spínač vestavný řazení 6 - 10A / 230V AC, do násobných 
rámečků 5,00 ks 40,50 Kč 203 Kč

montáž včetně zapojení E-01

3.9 dodávka
spínač vestavný řazení 7 - 10A / 230V AC, do násobných 
rámečků 2,00 ks 125,10 Kč 250 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.10 montáž
spínač vestavný řazení 7 - 10A / 230V AC, do násobných 
rámečků 2,00 ks 40,50 Kč 81 Kč

montáž včetně zapojení E-01

3.11 dodávka
spínač vestavný řazení 1 - 10A / 230V AC, IP44, do 
násobných rámečků 1,00 ks 80,10 Kč 80 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.12 montáž
spínač vestavný řazení 1 - 10A / 230V AC, IP44, do 
násobných rámečků 1,00 ks 58,50 Kč 59 Kč

montáž včetně zapojení E-01

3.13 dodávka
spínač přisazený řazení 1 - 10A / 230V AC, IP66

2,00 ks 91,80 Kč 184 Kč
včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.14 montáž
spínač přisazený řazení 1 - 10A / 230V AC, IP66

2,00 ks 58,50 Kč 117 Kč
montáž včetně zapojení E-01

3.15 dodávka
spínač přisazený řazení 6 - 10A / 230V AC, IP66

2,00 ks 94,50 Kč 189 Kč
včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-02

3.16 montáž
spínač přisazený řazení 6 - 10A / 230V AC, IP66

2,00 ks 58,50 Kč 117 Kč
montáž včetně zapojení E-02

4



P.Č. Dodávka / 
Montáž Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Technický ( doplňkový) popis položky Výkres, umístění

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3.17 dodávka
spínač přisazený řazení 6+1 - 10A / 230V AC, IP66

1,00 ks 121,50 Kč 122 Kč
včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.18 montáž
spínač přisazený řazení 6+1 - 10A / 230V AC, IP66

1,00 ks 58,50 Kč 59 Kč
montáž včetně zapojení E-01

3.19 dodávka
zásuvka vestavná - 16A / 230V AC, do násobných rámečků

16,00 ks 107,10 Kč 1 714 Kč
včetně , příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.20 montáž zásuvka vestavná - 16A / 230V AC, do násobných rámečků 16,00 ks 49,50 Kč 792 Kč montáž včetně zapojení E-01

3.21 dodávka
zásuvka vestavná - 16A / 230V AC,  včetně přepěť. ochr. třídy 
T3, do násobných rámečků 3,00 ks 585,90 Kč 1 758 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.22 montáž
zásuvka vestavná - 16A / 230V AC,  včetně přepěť. ochr. třídy 
T3, do násobných rámečků 3,00 ks 58,50 Kč 176 Kč

montáž včetně zapojení E-01

3.23 dodávka
zásuvka přisazená - 16A / 230V AC, IP66

8,00 ks 368,10 Kč 2 945 Kč
včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01,02

3.24 montáž zásuvka přisazená - 16A / 230V AC, IP66 8,00 ks 58,50 Kč 468 Kč montáž včetně zapojení E-01,02

3.25 dodávka
zásuvka přisazená - 16A / 230V AC, včetně přepěť. ochr. třídy 
T3, IP66 2,00 ks 909,00 Kč 1 818 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01,02

3.26 montáž
zásuvka přisazená - 16A / 230V AC, včetně přepěť. ochr. třídy 
T3, IP66 2,00 ks 58,50 Kč 117 Kč

montáž včetně zapojení E-01,02

3.27 dodávka
zásuvka 3f. přisazená - 16A / 400V AC, IP66

1,00 ks 90,90 Kč 91 Kč
včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.28 montáž zásuvka 3f. přisazená - 16A / 400V AC, IP66 1,00 ks 67,50 Kč 68 Kč montáž včetně zapojení E-01

3.29 dodávka
vypínač 3f. přisazený - 25A / 400V AC, IP66

1,00 ks 459,90 Kč 460 Kč
včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.30 montáž vypínač 3f. přisazený - 25A / 400V AC, IP66 1,00 ks 76,50 Kč 77 Kč montáž včetně zapojení E-01

3.31 dodávka
IR pohybový spínač nástěnný, spínací prvek relé!, úhel 180°, 
10A/230V AC, IP66 1,00 ks 495,00 Kč 495 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní E-01

3.32 montáž
IR pohybový spínač nástěnný, spínací prvek relé!, úhel 180°, 
10A/230V AC, IP66 1,00 ks 76,50 Kč 77 Kč

montáž včetně zapojení E-01

3.33 dodávka
Prostorový termostat, vestavný, 1P / 10A / 230V AC, ozn. Tr1

1,00 ks 1 810,80 Kč 1 811 Kč
včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.34 montáž
Prostorový termostat, vestavný, 1P / 10A / 230V AC, ozn. Tr1

1,00 ks 67,50 Kč 68 Kč
montáž včetně zapojení E-01

3.35 dodávka
Prostorový termostat, přisazený, 1P / 10A / 230V AC, IP23, 
ozn. Tr2 1,00 ks 1 756,80 Kč 1 757 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.36 montáž
Prostorový termostat, přisazený, 1P / 10A / 230V AC, IP23, 
ozn. Tr2 1,00 ks 67,50 Kč 68 Kč

montáž včetně zapojení E-01

5



P.Č. Dodávka / 
Montáž Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Technický ( doplňkový) popis položky Výkres, umístění

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3.37 dodávka
nás. rámečky - vodorovné, svislé - dle požadavku AD, počet 
pozic přístrojů 30,00 ks 17,10 Kč 513 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-01

3.38 montáž
nás. rámečky - vodorovné, svislé - dle požadavku AD, počet 
pozic přístrojů 30,00 ks 9,00 Kč 270 Kč

E-01

3.39 dodávka Svorky připojovací, zemnící 105,00 ks 18,00 Kč 1 890 Kč E-01,02

3.40 montáž Svorky připojovací, zemnící 105,00 ks 28,80 Kč 3 024 Kč montáž včetně zapojení E-01,02

3.41 dodávka Ekvipotenciální přípojnice EPP, přisazená 1,00 ks 159,30 Kč 159 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní E-01

3.42 montáž Ekvipotenciální přípojnice EPP, přisazená 1,00 ks 67,50 Kč 68 Kč montáž včetně zapojení E-01

3.43 dodávka Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou montáž 11,00 ks 5,63 Kč 62 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-01

3.44 montáž Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou montáž 11,00 ks 22,50 Kč 248 Kč E-01

3.45 dodávka
Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou montáž včetně 
svorek Wago 20,00 ks 5,63 Kč 113 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu E-01

3.46 montáž
Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou montáž včetně 
svorek Wago 20,00 ks 22,50 Kč 450 Kč

montáž včetně zapojení E-01

3.47 dodávka Krabice 1902 včetně svorek Wago 25,00 ks 34,20 Kč 855 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-01

3.48 montáž Krabice 1902 včetně svorek Wago 25,00 ks 40,50 Kč 1 013 Kč montáž včetně zapojení E-01

3.49 dodávka Krabice KO97 včetně svorek Wago 12,00 ks 45,00 Kč 540 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-01

3.50 montáž Krabice KO97 včetně svorek Wago 12,00 ks 31,50 Kč 378 Kč montáž včetně zapojení E-01

3.51 dodávka Krabice Abox, IP66 včetně svorek Wago 28,00 ks 80,10 Kč 2 243 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-01,02

3.52 montáž Krabice Abox, IP66 včetně svorek Wago 28,00 ks 58,50 Kč 1 638 Kč montáž včetně zapojení E-01,02

3.53 dodávka El. instal. trubka 2316 40,00 m 6,39 Kč 256 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-01

3.54 montáž El. instal. trubka 2316 40,00 m 18,00 Kč 720 Kč E-01

3.55 dodávka El. instal. trubka 2323 40,00 m 9,90 Kč 396 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-01

3.56 montáž El. instal. trubka 2323 40,00 m 21,60 Kč 864 Kč E-01

3.57 dodávka El. instal. trubka 2348 20,00 m 23,40 Kč 468 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-01

3.58 montáž El. instal. trubka 2348 20,00 m 25,20 Kč 504 Kč E-01

3.59 dodávka
El. instal. trubka pevná, vysoká mechanická odolnost d16 
včetně příchytek 60,00 m 23,40 Kč 1 404 Kč

včetně příchytek, příslušenství a montážního materiálu E-01,02

3.60 montáž
El. instal. trubka pevná, vysoká mechanická odolnost d16 
včetně příchytek 60,00 m 26,10 Kč 1 566 Kč

E-01,02

3.61 dodávka
El. instal. trubka pevná, vysoká mechanická odolnost d20 
včetně příchytek 40,00 m 34,20 Kč 1 368 Kč

včetně příchytek, příslušenství a montážního materiálu E-01,02

6



P.Č. Dodávka / 
Montáž Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Technický ( doplňkový) popis položky Výkres, umístění

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3.62 montáž
El. instal. trubka pevná, vysoká mechanická odolnost d20 
včetně příchytek 40,00 m 28,80 Kč 1 152 Kč

E-01,02

3.63 dodávka
Drátěný žlab DZ 60x60 včetně podpěr, montážního, 
spojovacího materiálu a příslušenství - kompletní 38,00 m 82,35 Kč 3 129 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu E-01,02

3.64 montáž
Drátěný žlab DZ 60x60 včetně podpěr, montážního, 
spojovacího materiálu a příslušenství - kompletní 38,00 m 40,50 Kč 1 539 Kč

E-01,02

3.65 dodávka
Drátěný žlab DZ 100x35 včetně podpěr, montážního, 
spojovacího materiálu a příslušenství - kompletní - společný i 
pro slaboproudé kabely 

10,00 m 85,50 Kč 855 Kč
včetně příslušenství a montážního materiálu E-02

3.66 montáž
Drátěný žlab DZ 100x35 včetně podpěr, montážního, 
spojovacího materiálu a příslušenství - kompletní - společný i 
pro slaboproudé kabely 

10,00 m 40,50 Kč 405 Kč
E-02

3.67 dodávka El. instal. lišta vkládací 60/40 30,00 m 54,00 Kč 1 620 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-01

3.68 montáž El. instal. lišta vkládací 60/40 30,00 m 42,30 Kč 1 269 Kč E-01

3.69 dodávka El. instal. lišta vkládací 120/40 27,00 m 108,00 Kč 2 916 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-01

3.70 montáž El. instal. lišta vkládací 120/40 27,00 m 40,50 Kč 1 094 Kč E-01

4 Silnoproud - kabely a vodiče 23 094 Kč 24 550 Kč

4.1 dodávka kabel CYKY-O 2x1,5 15,00 m 8,51 Kč 128 Kč včetně montážního materiálu E-01

4.2 montáž kabel CYKY-O 2x1,5 15,00 m 19,80 Kč 297 Kč montáž včetně ukončení E-01

4.3 dodávka kabel CYKY-O 3x1,5 50,00 m 9,23 Kč 461 Kč včetně montážního materiálu E-01,02

4.4 montáž kabel CYKY-O 3x1,5 50,00 m 19,80 Kč 990 Kč montáž včetně ukončení E-01,02

4.5 dodávka kabel CYKY-O 4x1,5 18,00 m 14,40 Kč 259 Kč včetně montážního materiálu E-01,02

4.6 montáž kabel CYKY-O 4x1,5 18,00 m 19,80 Kč 356 Kč montáž včetně ukončení E-01,02

4.7 dodávka kabel CYKY-O 5x1,5 42,00 m 16,56 Kč 696 Kč včetně montážního materiálu E-01,02

4.8 montáž kabel CYKY-O 5x1,5 42,00 m 19,80 Kč 832 Kč montáž včetně ukončení E-01,02

4.9 dodávka kabel CYKY-J 3x1,5 198,00 m 9,23 Kč 1 827 Kč včetně montážního materiálu E-01,02

4.10 montáž kabel CYKY-J 3x1,5 198,00 m 19,80 Kč 3 920 Kč montáž včetně ukončení E-01,02

4.11 dodávka kabel CYKY-J 4x1,5 20,00 m 14,40 Kč 288 Kč včetně montážního materiálu E-01,02

4.12 montáž kabel CYKY-J 4x1,5 20,00 m 19,80 Kč 396 Kč montáž včetně ukončení E-01,02

4.13 dodávka kabel CYKY-J 5x1,5 99,00 m 16,56 Kč 1 639 Kč včetně montážního materiálu E-01,02

7



P.Č. Dodávka / 
Montáž Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Technický ( doplňkový) popis položky Výkres, umístění

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4.14 montáž kabel CYKY-J 5x1,5 99,00 m 20,70 Kč 2 049 Kč montáž včetně ukončení E-01,02

4.15 dodávka kabel CYKY-J 7x1,5 20,00 m 22,41 Kč 448 Kč včetně montážního materiálu E-01,02

4.16 montáž kabel CYKY-J 7x1,5 20,00 m 20,70 Kč 414 Kč montáž včetně ukončení E-01,02

4.17 dodávka kabel CYKY-J 3x2,5 287,00 m 14,63 Kč 4 197 Kč včetně montážního materiálu E-01,02

4.18 montáž kabel CYKY-J 3x2,5 287,00 m 21,60 Kč 6 199 Kč montáž včetně ukončení E-01,02

4.19 dodávka kabel CYKY-J 5x2,5 43,00 m 22,46 Kč 966 Kč včetně montážního materiálu E-01,02

4.20 montáž kabel CYKY-J 5x2,5 43,00 m 22,50 Kč 968 Kč montáž včetně ukončení E-01,02

4.21 dodávka kabel CYKY-J 5x10 42,00 m 87,30 Kč 3 667 Kč včetně montážního materiálu E-01

4.22 montáž kabel CYKY-J 5x10 42,00 m 27,00 Kč 1 134 Kč montáž včetně ukončení E-01

4.23 dodávka kabel JYTY-O 4x1 74,00 m 21,60 Kč 1 598 Kč včetně montážního materiálu E-01

4.24 montáž kabel JYTY-O 4x1 74,00 m 19,80 Kč 1 465 Kč montáž včetně ukončení E-01

4.25 dodávka vodič CY6 195,00 m 13,37 Kč 2 606 Kč včetně montážního materiálu E-01,02

4.26 montáž vodič CY6 195,00 m 18,00 Kč 3 510 Kč montáž včetně ukončení E-01,02

4.27 dodávka vodič CY25 102,00 m 42,30 Kč 4 315 Kč včetně montážního materiálu E-01,02

4.28 montáž vodič CY25 102,00 m 19,80 Kč 2 020 Kč montáž včetně ukončení E-01,02

5 Slaboproud - datové / telefonní rozvody 19 640 Kč 11 173 Kč

5.1 dodávka
Vestavná dvojzásuvka 2x data (případně 1x data + 1x telefon) 
RJ45, včetně násob. rámečků 3,00 ks 144,00 Kč 432 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-03

5.2 montáž
Vestavná dvojzásuvka 2x data (případně 1x data + 1x telefon) 
RJ45, včetně násob. rámečků 3,00 ks 58,50 Kč 176 Kč

montáž včetně zapojení E-03

5.3 dodávka
Přisazená dvojzásuvka 2x data (případně 1x data + 1x telefon) 
RJ45, IP44 2,00 ks 135,00 Kč 270 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-03,04

5.4 montáž
Přisazená dvojzásuvka 2x data (případně 1x data + 1x telefon) 
RJ45, IP44 2,00 ks 58,50 Kč 117 Kč

montáž včetně zapojení E-03,04

5.5 dodávka
nás. rámečky - vodorovné, svislé - dle požadavku AD, počet 
pozic přístrojů 3,00 ks 56,70 Kč 170 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle AD

E-03

5.6 montáž
nás. rámečky - vodorovné, svislé - dle požadavku AD, počet 
pozic přístrojů 3,00 ks 58,50 Kč 176 Kč

E-03

5.7 dodávka
konektor RJ45 Cat.5e - typ dle systému

15,00 ks 837,90 Kč 12 569 Kč
včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle systému

E-03

5.8 montáž konektor RJ45 Cat.5e - typ dle systému 15,00 ks 44,10 Kč 662 Kč E-03

8



P.Č. Dodávka / 
Montáž Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Technický ( doplňkový) popis položky Výkres, umístění

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5.9 dodávka Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou montáž 3,00 ks 5,63 Kč 17 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-03

5.10 montáž Krabice KP přístroiová hluboká pro násobnou montáž 3,00 ks 22,50 Kč 68 Kč E-03

5.11 dodávka Krabice 1902 3,00 ks 5,63 Kč 17 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-03

5.12 montáž Krabice 1902 3,00 ks 22,50 Kč 68 Kč montáž včetně zapojení E-03

5.13 dodávka Krabice KO97 2,00 ks 40,50 Kč 81 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-03

5.14 montáž Krabice KO97 2,00 ks 45,00 Kč 90 Kč montáž včetně zapojení E-03

5.15 dodávka Krabice KO125 6,00 ks 67,50 Kč 405 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-03

5.16 montáž Krabice KO125 6,00 ks 45,00 Kč 270 Kč montáž včetně zapojení E-03

5.17 dodávka Krabice Abox, IP44 bez svorek 1,00 ks 76,50 Kč 77 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-03

5.18 montáž Krabice Abox, IP44 bez svorek 1,00 ks 49,50 Kč 50 Kč montáž včetně zapojení E-03

5.19 dodávka El. instal. trubka 2316 35,00 m 6,39 Kč 224 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-03

5.20 montáž El. instal. trubka 2316 35,00 m 18,00 Kč 630 Kč E-03

5.21 dodávka El. instal. trubka 2323 8,00 m 9,90 Kč 79 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-03

5.22 montáž El. instal. trubka 2323 8,00 m 21,60 Kč 173 Kč E-03

5.23 dodávka El. instal. trubka 2329 10,00 m 22,50 Kč 225 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-03

5.24 montáž El. instal. trubka 2329 10,00 m 25,20 Kč 252 Kč E-03

5.25 dodávka El. instal. trubka 2348 22,00 m 23,40 Kč 515 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-03

5.26 montáž El. instal. trubka 2348 22,00 m 25,20 Kč 554 Kč E-03

5.27 dodávka
El. instal. trubka pevná, vysoká mechanická odolnost d20 
včetně příchytek 19,00 m 23,40 Kč 445 Kč

včetně příchytek, příslušenství a montážního materiálu E-03,04

5.28 montáž
El. instal. trubka pevná, vysoká mechanická odolnost d20 
včetně příchytek 19,00 m 26,10 Kč 496 Kč

E-03,04

5.29 dodávka
Drátěný žlab DZ 60x60 včetně podpěr, montážního, 
spojovacího materiálu a příslušenství - kompletní 19,00 m 81,90 Kč 1 556 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu E-03,04

5.30 montáž
Drátěný žlab DZ 60x60 včetně podpěr, montážního, 
spojovacího materiálu a příslušenství - kompletní 19,00 m 40,50 Kč 770 Kč

E-03,04

5.31 dodávka El. instal. lišta vkládací 40/20 35,00 m 20,57 Kč 720 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-03

5.32 montáž El. instal. lišta vkládací 40/20 35,00 m 25,20 Kč 882 Kč E-03

5.33 dodávka
Vedení data / telefon struktur. kabely předpokládá se UTP 5e   - 
dle skutečně použitého systému 290,00 m 6,35 Kč 1 840 Kč

včetně montážního materiálu E-03,04

5.34 montáž
Vedení data / telefon struktur. kabely předpokládá se UTP 5e   - 
dle skutečně použitého systému 290,00 m 19,80 Kč 5 742 Kč

montáž včetně ukončení E-03,04

9



P.Č. Dodávka / 
Montáž Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Technický ( doplňkový) popis položky Výkres, umístění

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6 Slaboproud - PZ požární zabezpečení 1 042 Kč 117 Kč

6.1 dodávka
Detektor kouře optický - autonomní, optická a akustická 
signalizace, zkušební tlačítko, vlastní akumulátor - případně 
součástí systému EZS

2,00 ks 521,10 Kč 1 042 Kč
včetně příslušenství a montážního materiálu - kompletní, 
typ dle investora

E-03

6.2 montáž

Detektor kouře optický - autonomní, optická a akustická 
signalizace, zkušební tlačítko, vlastní akumulátor - případně 
součástí systému EZS

2,00 ks 58,50 Kč 117 Kč

montáž E-03

7 Hromosvod a uzemnění 13 914 Kč 17 901 Kč

7.1 dodávka zemnící drát AlMgSi d8 polotvrdý 155,00 m 15,53 Kč 2 406 Kč včetně příslušenství - kompletní E-05

7.2 montáž zemnící drát AlMgSi d8 polotvrdý 155,00 m 58,50 Kč 9 068 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.3 dodávka zemnící drát AlMgSi d8 polotvrdý - izolovaný 15,00 m 40,50 Kč 608 Kč včetně příslušenství - kompletní E-05

7.4 montáž zemnící drát AlMgSi d8 polotvrdý - izolovaný 15,00 m 58,50 Kč 878 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.5 dodávka zemnící drát FeZn d10 25,00 m 16,20 Kč 405 Kč včetně příslušenství - kompletní E-05

7.6 montáž zemnící drát FeZn d10 25,00 m 31,50 Kč 788 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.7 dodávka zemnicí páska FeZn 30/4 50,00 m 32,40 Kč 1 620 Kč včetně příslušenství - kompletní E-05

7.8 montáž zemnicí páska FeZn 30/4 50,00 m 27,00 Kč 1 350 Kč montáž do země, výkop součástí stavby při realizaci 
drenáží

E-05

7.9 dodávka ochranný úhelník 5,00 ks 90,90 Kč 455 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-05

7.10 montáž ochranný úhelník 5,00 ks 45,00 Kč 225 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.11 dodávka držák ochr. úhelníku 10,00 ks 27,00 Kč 270 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-05

7.12 montáž držák ochr. úhelníku 10,00 ks 27,00 Kč 270 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.13 dodávka podpěra do stěny 50,00 ks 18,00 Kč 900 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-05

7.14 montáž podpěra do stěny 50,00 ks 27,00 Kč 1 350 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.15 dodávka podpěra na střechu 59,00 ks 26,87 Kč 1 585 Kč včetně příslušenství a montážního materiálu E-05

7.16 montáž podpěra na střechu 59,00 ks 22,50 Kč 1 328 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.17 dodávka svorka spojovací SS 55,00 ks 8,55 Kč 470 Kč E-05

7.18 montáž svorka spojovací SS 55,00 ks 25,20 Kč 1 386 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.19 dodávka svorka připojovací SP 20,00 ks 14,90 Kč 298 Kč E-05

7.20 montáž svorka připojovací SP 20,00 ks 25,20 Kč 504 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.21 dodávka svorka okapová SO 5,00 ks 14,40 Kč 72 Kč E-05

7.22 montáž svorka okapová SO 5,00 ks 25,20 Kč 126 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.23 dodávka svorka zkušební SZ včetně štítku 5,00 ks 31,50 Kč 158 Kč E-05

10



P.Č. Dodávka / 
Montáž Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Technický ( doplňkový) popis položky Výkres, umístění

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7.24 montáž svorka zkušební SZ včetně štítku 5,00 ks 22,50 Kč 113 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.25 dodávka svorka SR02 (páska-páska) 5,00 ks 15,30 Kč 77 Kč E-05

7.26 montáž svorka SR02 (páska-páska) 5,00 ks 22,50 Kč 113 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.27 dodávka svorka SR03 (páska-drát) 6,00 ks 15,30 Kč 92 Kč E-05

7.28 montáž svorka SR03 (páska-drát) 6,00 ks 22,50 Kč 135 Kč montáž včetně upevnění E-05

7.29 dodávka

antenní stožár AS d=114mm, výška l=2800mm včetně jímací 
tyče JT výška cca l=1800mm ozn. AS+JT, kompletní včetně 
montážního matriálu a příslušenství

1,00 ks 4 500,00 Kč 4 500 Kč

včetně příslušenství a montážního materiálu E-05

7.30 montáž

antenní stožár AS d=114mm, výška l=2800mm včetně jímací 
tyče JT výška cca l=1800mm ozn. AS+JT, kompletní včetně 
montážního matriálu a příslušenství

1,00 ks 270,00 Kč 270 Kč

montáž včetně upevnění E-05

8 Podpůrné stavební konstrukce 0 Kč 10 080 Kč

8.1
Podpůrné konstrukce pro výškové práce pro montáž zařízení a 
instalací elektroinstalace vně objektu a vedených pod stropem 
apod.

35,00 hod 288,00 Kč 10 080 Kč
kompletní práce včetně dopravy a stavby

9 Stavební pomocné práce 0 Kč 12 960 Kč

9.1

Blíže nespecifikovatelné položky související s realizací 
projektu, dodatečné zhotovení drážek a prostupů, napojovacích 
bodů, případné přeložky nedefinovaných zařízení, nátěry 
svarů, přesun hmot a kapacit, apod.

45,00 hod 288,00 Kč 12 960 Kč

kompletní včetně příslušenství a montážního materiálu

10 Revizní a projekční práce 0 Kč 13 500 Kč

10.1
Výchozí revize

1,00 ks 6 750,00 Kč 6 750 Kč
kompletní výchozí revizní zprávy jednotlivých částí 
elektroinstalace

10.2
Zpracování projektové dokumentace skutečného provedení

10,00 hod 675,00 Kč 6 750 Kč
kompletní projektová dokumentace skutečného provedení 
jednotlivých částí dokumentace - diditální verze

Poznámky:

Ceny jsou uvedeny bez DPH
Dodavatel musí splňovat nařízení dané vyhláškou o obalech

11



P.Č. Dodávka / 
Montáž Zkrácený popis Množství MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Technický ( doplňkový) popis položky Výkres, umístění

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dodavatel musí zajistit servis a náhradní díly dle potřeby
Jsou-li ve výkazu nebo ve standardech uvedeny odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobku 
apod., jsou takové odkazy pouze informativní, a zhotoviteli 
umožňují v souladu se zákonem č.  55/ 2012 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů použít i jiných, kvalitativně a technicky 
srovnatelných, popřípadě kvalitnějších řešení.

12




